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ظرفیت نیروگاه های 
خورشیدی ۲ برابر شده است

روسیه قربانگاه 
ستارگان جوان ایرانی

معطلی پالرمو و CFT هزینه 
زیادی به کشور تحمیل کرد

پرونده هفتگی طلای 
جهانی با افزایش بسته شد
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 بانک مرکزی تنها مرجع رسیدگی بانک مرکزی تنها مرجع رسیدگی
 به امور رمز ارزهاست به امور رمز ارزهاست
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هوش مصنوعی و عطش مصرف برق

 مغز انسان حدود ۲۰ وات انرژی مصرف میکند اما اگر بخواهیم همین 
کار را با هوش مصنوعی انجام دهیم، ۱ مگاوات انرژی صرف میشود؛ پس  
مصــرف انرژی هوش مصنوعی به مراتب بالاســت و ۵۰ هزار برابر انرژی 

بیشتری مصرف میکند.
بحث هوش مصنوعی که آینده زندگی همه کشــورها را تغییر خواهد 
داد، نیاز زیادی به برق دارد، برآوردها نشان میدهد تا ۲۰۵۰ انسانها فکر 
کردن و تحلیل و آنالیزها را به هوش مصنوعی می ســپرند چرا که جهان 
به ســمتی میرود که برای توسعه بیشتر باید آنالیزها و تحلیل داده های 

بزرگتری صورت بگیرد.
 مغز انسان حدود ۲۰ وات انرژی مصرف میکند اما اگر بخواهیم همین 
کار را با هوش مصنوعی انجام دهیم، ۱ مگاوات انرژی صرف میشود؛ پس 
می بینیم که  مصرف انرژی هوش مصنوعی به مراتب بالاست و ۵۰ هزار 
برابر انرژی بیشــتری مصرف میکند. اگر مشکل برق ایران حل نشود، این 
نگرانی وجود دارد که آینده را به باد بدهیم چرا که در آینده کشــورهایی 
که از نظر تأمین انرژی جلوتر هستند، میتوانند از منظر به کارگیری هوش 
مصنوعی نیز کار را به دست بگیرند و این نگرانی جدی وجود دارد که ایران 
به خاطر مشــکلات تأمین انرژی و در صورتی که چالش های این حوزه 

برطرف نشود، برای همیشه از قطار توسعه جهانی پیاده شود.
ماجرای برق و کســری آن جدید نیست، بلکه وقتی جامعه متوجه آن 
شد که خاموشی به بخش خانگی رسید؛ و گرنه این مشکالت از قبل وجود 

داشت و کارشناسان حدود ۱۰ سال پیش به هشدار را میدادند.
ما دچار ناترازی ترکیبی هســتیم و اینطور نیست که فقط در تابستان 
ناترازی برق و در زمستان ناترازی گاز داشته باشیم، بلکه در زمستان هم 

کسری برق و در تابستان هم کسری گاز داریم.
خودمان کالای ارزشــمند برق را تبدیل به یک کالای بی ارزش کرده 
ایم ،سهم پول برق در اجاره مغازه ها و اصناف یک درصد و کمتر از یک 
درصد اســت و در این صورت، هیچ انگیزهای برای افزایش بهره وری در 

مصرف آن وجود ندارد.
 متأسفانه هنوز به ادامه این مسیر اشتباه اصرار داریم، وزارت نیرو تعرفه 
های جدید برق را اعلام کرد، بر این اســاس تعرفه برق کشاورزی تنها ۷ 
درصد افزایش داشته، یعنی نسبت به تورم ۴۰درصدی کشور، ۳۳ درصد 

تعرفه برق کشاورزی ارزان شده است.
 اگر قیمت تمام شده هر کیلووات ساعت برق را با توجه به تمامی ابعاد 
آن از هزینه سوخت و هزینه های واقعی اقتصادی و اجتماعی اتخاذ کنیم 
به رقم ۱۰هزار تومان میرسیم که البته بخشی از تولید گران برق به خاطر 
دولتی بودن آن است، اگر تمامی ابعاد تأمین ، انتقال و توزیع برق خصوصی 
شود، این رقم به ۵۰۰۰ تومان هم قابل کاهش است اما در حال حاضر هر 
کیلووات ساعت برق به طور متوسط به مشترکان ۵۰۰ تومان عرضه میشود.

ما برای حل مشکل برق، باید اجازه دهیم بازار برق شکل بگیرد و این 
بازار برق با دکان قیمتگذاری برق که هم اکنونن وجود دارد، متفاوت است.

میتوانیم در یک بازه ۵ ساله از صنعت برق دولت زدایی کنیم و دولت به 
کارهای حاکمیتی و سیاستگذاری و نظارت خود بازگردد و کارها را بخش 

خصوصی سامان دهد.
متاســفانه مصرف برق در بخش غیر مولد نسبت به بخش مولد پیشی 
گرفتــه و مصرف برق و غیــر بهینه بودن آن مثل یک چاه ویل عمل می 
کند که ته ندارد و در مسابقه تولید و مصرف، همیشه تولید بازنده است.

 این نهاد ناظر با انتشــار جوابیه ای به اظهارات معاون سیاســت گذاری و برنامه ریزی 
توسعه فناوری اطلاعات و ارتباطات، وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات از منظر حقوقی، 
ساختاری و راهبردی در حوزه تنظیم گری رمزارزها پاسخ داد که در آن آمده است: با احترام 
به دیدگاه های مطرح شــده از سوی جناب آقای چیت ساز، معاون محترم سیاست گذاری 
و برنامه ریزی توســعه فاوا، وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات ذکر چند نکته کلیدی از 

منظر زیر ضروری است.

 مرجعیت تنظیم گری پولی و ارزی بر اساس قانون
بر اســاس قوانین جاری کشور، از جمله قانون بانک مرکزی و شاید مجموعه مقررات 
موضوع، تنها نهاد رسمی سیاست گذار و تنظیم گر حوزه پول، اعتبار، و مبادلات ارزی در 

کشور، بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران است.
مزارزها ـ صرف نظر از فناوری زیربنایی آن ها ـ در عمل کارکردهای پول، ابزار پرداخت، 
و مبادله ارزش را ایفا می کنند و به همین دلیل ذیل صلاحیت ذاتی و قانونی بانک مرکزی 
قرار می گیرند. هیچ نهاد دیگری، اعم از وزارت ارتباطات یا سایر دستگاه ها، چنین جایگاهی 

در قوانین فعلی ندارد.

 نگاه فناوری محور به رمزارزها، اشتباهی راهبردی است
بی تردید رمزارزها دارای ابعاد فناورانه، اقتصادی، حقوقی و اجتماعی هستند. اما این تنوع 
ابعاد به معنای تقسیم صلاحیت تنظیم گری به صورت افقی میان نهادهای متعدد نیست. 
بلکه به معنای ضرورت مشورت و همکاری بین بخشی در ذیل رهبری نهادی واحد است.

در همه نظام های پیشرو دنیا، از جمله اتحادیه اروپا، بریتانیا، و سنگاپور، نیز نهاد تنظیم گر 
مالی یا بانک مرکزی، هدایت گر اصلی تنظیم گری رمزارزهاست و نهادهای فناورانه صرفاً 
نقش مشورتی و تسهیل گر دارند. آنچنانکه مدیریت مجموعه متعددی در کشور از جمله 
بازار سرمایه، با بهره گیری از ابزارهایی فناورانه صورت می پذیرد؛ اما آیا این به معنای انتقال 

نقش سازمان بورس و اوراق بهادار به مجموعه وزارت ارتباطات است!

 خطر تعارض نهادی و چندگانگی تصمیم گیری
اعطای نقش تنظیم گری مســتقل به نهادهایی چون وزارت ارتباطات یا وزارت صمت 
در حوزه ای به شدت حساس و آسیب پذیر مانند رمزارزها، که در معرض جرایم مالی، فرار 
سرمایه، و تأثیر بر ثبات مالی کشور است، پیشنهادی بسیار خطرناک و غیرمسئولانه است. 
تنوع بازیگران نباید به پراکندگی تصمیم سازی منجر شود. بلکه باید در قالب ساختاری 
یکپارچه و بــا محوریت بانک مرکزی، از ظرفیت های تخصصی ســایر نهادها به صورت 

هدفمند استفاده کرد.
استدلالی که می گوید بانک مرکزی صرفاً باید بر CBDC نظارت کند، نادرست است. پول 
دیجیتال بانک مرکزی بخشی از چشم انداز آینده بانکداری دیجیتال است، اما تنظیم گری 
بازار رمزارزهای غیردولتی )اعم از توکن ها، اســتیبل کوین ها و صرافی ها( نیز در راستای 
وظایف قانونی بانک مرکزی در مدیریت جریان های نقدی، ثبات پولی، و مقابله با تأمین 
مالی تروریسم قرار دارد. به عبارت دیگر، بانک مرکزی مسئول "کارکردهای پولی"، نه صرفاً 

"ابزارهای پولی" است.
پیشنهاد تدوین منشور حقوق داده کاربران و ضوابط تبادل داده، در جای خود ارزشمند 
و ضروری است، آنچنانکه تاکنون نیز هیچ شفافیتی در موضوعات متعدد مرتبط با حقوق 
کاربران از جمله نرخ کارمزد، مجموعه نگهداری دارایی عموم نزد پلتفرمها نیز شفاف نگردیده 

است؛ اما نباید به بهانه حفاظت از داده های کاربران، حوزه تنظیم گری پولی به نهادهای 
غیراقتصادی واگذار شود. حفاظت از داده و محرمانگی اطلاعات، بخشی از چارچوب کلان 
حکمرانی مالی و نیازمند هم سویی با نظام ضدپولشویی و افشای ذی نفعان است؛ امری که 

در صلاحیت اصلی نهادهای مالی و قضایی، نه فناورانه صرف، قرار دارد.
لازم به تاکید است که استفاده از ظرفیت تنظیم گران بخشی مانند وزارت ارتباطات، 
وزارت اقتصاد، و حتی سازمان بورس اوراق بهادار در سیاست گذاری، توسعه فناوری، و تقویت 
بسترهای نظارت بر زیست بوم رمزارز بسیار مهم و ضروری است. اما مسئولیت تنظیم گری، 
مجوزدهی، نظارت، و مقابله با سوءاستفاده های مالی باید منحصراً با رهبری بانک مرکزی 
و در هماهنگی با نهادهای امنیتی، قضایی و مالی انجام شــود. حرکت به ســوی ساختار 
چندنهادیِ بدون مرکز، تنها به تعارض، فساد و ریسک های سیستماتیک منجر خواهد شد.

در پایان تاکید بر این نکته ضروری است که رئیس جمهور محترم نیز در تاریخ ۱۵ بهمن 
۱۴۰۳ به رئیس کل بانک مرکزی، این نهاد را متولی انحصاری ســاماندهی بازار رمزپول 
)رمزارز( و تنها مرجع مجوزدهی، تنظیم گری، نظارت و ابلاغ دستورالعمل های مورد نیاز 
این حوزه اعلام کرد. بر همین اساس و نظر به ضرورت تسریع در انتظام بخشی به کسب 
و کارهای فعال در حوزه رمزپول و در راســتای تاکیدات ریاست جمهور طی نامه شماره 
۱۷۶۱۲۲ مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۵، بانک مرکزی اقدامات مربوطه را در دستور کار قرار داده و 

اطلاع رسانی به تمام فعالان این حوزه نیز در ماه های گذشته انجام گرفته است.
به استناد اجزاء)۱۳( و )۱۴( بند)الف( و تبصره)۱( ماده )۴( و مفاد مقرر در ماده )۵۹( 
قانون بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران مصوب ۱۴۰۳/۳/۰۳ مجلس شورای اسلامی، 
تنظیم گری و ابلاغ انحصاری مقررات مرتبط با فعالیت در حوزه رمزپول ها )رمزارزها( بر 

عهده بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران می باشد.
نظر به اینکه تاکنون کسب و کارهای فعال در این حوزه مبادلات رمزپول ها )رمزارزها(، 
هیچگونــه مجوز فعالیتی از این بانک اخذ ننموده اند؛ طی چند ماه گذشــته و با اطلاع 
رسانی های عمومی به کسب و کارهای فعال، ضرورت رعایت الزامات حداقلی این بانک 
در مرحله شناسایی اولیه جهت تمدید روند فعالیت مشروط ایشان تا زمان اخذ مجوزهای 

قانونی مربوطه ابلاغ گردید.
بر اســاس اعــلام بانــک مرکزی تــا تاریخ ۱۵ اردیبهشــت امســال، تعــداد ۶۱ 
کســب و کار بــا پذیرش الزامــات ابلاغی، تعهد بــه ارائه اطلاعات و مــدارک لازم در 
 راســتای نظــارت بر ســلامت فعالیت ایشــان و تکمیــل اطلاعات ثبتــی و تجاری،

 موفق به اخذ موافقت اولیه مشروط سه ماهه شده و درگاه پرداخت آنها از حالت تعلیق 
خارج شده است.

دکتر مسعود پزشکیان رئیس جمهوری اسلامی ایران در نامه  خود به رئیس کل بانک 
مرکزی تاکید کرد: به استناد اجزاء ۱۳ و ۱۴ بند الف و تبصره ۱ ماده ۴ و مفاد مقرر در 
ماده ۵۹ قانون بانک مرکزی جمهوری اســلامی ایران، مصوب ۳۰ خرداد ۱۴۰۲ مجلس 
شورای اسلامی، بانک مرکزی، متولی انحصاری ساماندهی بازار رمزپول )رمزارز( و تعیین 
موارد مجاز نگهداری و مبادله آن و همچنین تنها مرجع مجوزدهی، تنظیم گری، نظارت و 
ابلاغ دستورالعمل مورد نیاز این حوزه - اعم از رمزپول )رمزارز( های جهان روا و پایه ثابت 
- بوده، تمامی اشخاص حقیقی و حقوقی فعال و کسب و کارهای عرصه رمزپول )رمزارز( 
ها، اشخاص تحت نظارت بانک مرکزی محسوب می شوند و تاسیس و فعالیت آنها منوط 
به اخذ مجوز از این بانک می باشــد.همچنین بر اســاس این نامه، بانک مرکزی به تمام 
 داده ها و آمار و اطلاعات و اســناد نهادهای فعال در عرصه رمزپول )رمزارز( ها دسترسی

 مستقیم و دست اول خواهد داشت.

تابستان هنوز از راه نرسیده، اما موج گرانی اجاره بها زودتر 
از همیشه مستأجران را غافلگیر کرده است؛ خانواده هایی که 
پیش از جابه جایی، ناچارند چمدان اضطراب ببندند و به دنبال 

سقفی تازه در دل گرانی بگردند.
با شروع فصل جابه جایی در خرداد ماه، بازار اجاره مسکن در 
تهران دوباره مانند سال های گذشته رونق گرفته است؛ اما این 
بار، این رونق باعث افزایش نگرانی و اضطراب در دل مستأجران 
شــده است. بسیاری از خانواده ها در حال حاضر حتی قادر به 
تمدید قرارداد قبلی خود نیســتند و ناچار به ترک خانه هایی 
می شوند که سال ها در آن ها زندگی کرده اند. حالا آن ها باید به 
اجبار جای خود را به گرانی و بی ثباتی بدهند.دولت بارها وعده 
داده بود که بازار را کنترل کند، اما صاحبخانه ها با ترفندهایی 
قانون را دور می زنند و نرخ های اجاره ســر به فلک کشــیده 
است. در کوچه پس کوچه های تهران، بنگاه داران روزگار سخت 
مستأجران را خوب درک می کنند. یکی از آنها در خیابان کارگر 
شمالی می گوید: »از هر ۱۰ مستأجری که مراجعه می کند، ۸ 
نفر فقط به دنبال تمدید قرارداد با حداقل افزایش هستند؛ اما 
صاحبخانه ها اغلب زیر بار نمی روند و بازار اصلاً به نفع مستأجر 
نیست.«در این روزهای دشوار، مستأجران از افزایش غیرمنطقی 
قیمت ها شکایت دارند و می گویند »قانون سقف اجاره تنها در 
حد یک نوشــته باقی مانده است.« بسیاری از آن ها به دنبال 
راهی برای فرار هستند؛ برخی به حاشیه های شهر نقل مکان 
می کنند و حتی به شهرهای اطراف تهران مانند پرند، پردیس، 
رباط کریم و اسلامشهر می روند.این جابه جایی ها نه تنها نشانه ای 
از ناامیدی و درماندگی مستأجران در برابر تورم افسارگسیخته 
اجاره بهاست، بلکه فشار مضاعفی بر زیرساخت های شهری در 
مناطق حاشیه ای وارد کرده و خود به عاملی برای افزایش نرخ 
اجاره در همان نواحی بدل شــده اند.در همین شــرایط، نبود 
شفافیت و داده های دقیق کار را دشوارتر کرده است. سامانه ملی 
املاک و اسکان که قرار بود مانند چشمی ناظر بر بازار باشد، هنوز 
به شکل کامل فعال نشده و بسیاری از قراردادها به صورت دستی 
و غیررسمی ثبت می شوند. همین موضوع، راه را برای افزایش 
قیمت ها باز گذاشته و کنترل بازار را به رویایی دست نیافتنی 
تبدیل کرده است.داود بیگی نژاد، نایب رئیس اتحادیه مشاوران 
املاک، این وضعیت را به خوبی توصیف می کند. او می گوید با 
اینکه فصل جابه جایی شروع شده، شورای عالی مسکن هنوز 
سقف اجاره بهای تهران را تعیین نکرده است. بیگی نژاد رکود در 
ساخت وساز شهری را هم یکی از دلایل کاهش فایل های اجاره 
می داند و تأکید می کند که این رکود باعث شده مستاجران به 

مناطق پایین تر و شهرهای اطراف کوچ کنند.

شــاخص های اصلی سهام و دلار، پس از جدیدترین تهدیدهای تجاری 
دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا، در معاملات روز جمعه سقوط کردند.

 ترامــپ گفت: از اول ژوئن، ۵۰ درصد تعرفــه بر واردات اتحادیه اروپا 
اعمال می شود و تعرفه ۲۵ درصدی بر هر آیفون اپل تولید شده در خارج 
از آمریکا نیز در نظر گرفته خواهد شــد. با اعلام این خبر، ســهام اپل سه 
درصد کاهش یافت و سه شاخص اصلی سهام آمریکا نیز ضعیف تر شدند، 
اما از پایین ترین سطح خود در معاملات روز قبل، فاصله گرفتند. بازار سهام 

اروپا نیز با کاهش به کار خود پایان داد.
شاخص دلار که ارزش این ارز را در برابر سبدی از ارزها می سنجد، به 
پایین ترین ســطح سه هفته اخیر خود رسید. در چند روز گذشته، ارزش 
دلار ۱.۹ درصد کاهش یافت و در مسیر بزرگترین کاهش هفتگی خود از 
اوایل آوریل قرار گرفت. دلار در برابر ین ژاپن یک درصد تنزل کرد و یورو 

در برابر دلار ۰.۸ درصد افزایش یافت.
اوراق قرضه دولتی آمریکا و اروپا پس از تحمل فشــار ســنگین هفته  
گذشته به دلیل افزایش نگرانی ها در مورد لایحه کاهش مالیات و افزایش 

بدهی های کاخ سفید، با خرید دارایی های امن افزایش یافتند.
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 وزیر نیرو گفت: ظرفیت نیروگاه های خورشیدی در هفت ماه گذشته نزدیک به ۲ برابر افزایش یافته است.
عباس علی آبادی در نهمین کنفرانس بین المللی انرژی های تجدیدپذیر و ششمین جایزه ملی تجدیدپذیرها در محل برج میلاد تهران افزود: این افزایش ظرفیت کم نظیر بوده است.

وی از تلاش برای تسهیل فعالیت در توسعه تجدیدپذیرها خبر داد که در این زمینه بهبود فضای کسب و کار برای این فعالان در دستور کار قرار گرفته است.
وزیر نیرو هدف دولت و وزارت نیرو را تسهیل فعالیت بخش خصوصی در توسعه تجدیدپذیرها دانست و ادامه داد: بر همین اساس عرضه برق تجدیدپذیرها در تابلوی برق سبز عملیاتی شده است.

علی آبادی از تلاش برای توسعه نیروگاه های بادی از محل ماده ۱۲ قانون رفع موانع توسعه صنعت برق خبر داد.وی خاطرنشان کرد: همچنین وزارت نیرو پروانه های صادر شده برای 
کسانی که اقدام به احداث نیروگاه نکرده اند را باطل خواهد کرد.وزیر نیروتوسعه انرژی های تجدیدپذیر را از اولویت های جدی دولت چهاردهم دانست و ادامه داد: شتاب گیری در این حوزه 
در دستور کار جدی دولت چهاردهم قرار دارد.علی آبادی با اشاره به تأکیدات مقام معظم رهبری بر لزوم توجه به انرژی های پاک افزود: دولت چهاردهم و وزارت نیرو، متعهد به پیگیری این 
سیاست کلان هستند و برنامه ریزی های دقیقی در این زمینه انجام شده است.وی خاطرنشان کرد: حل مشکل ناترازی برق نیازمند حمایت های ویژه و برنامه ریزی منسجم است؛ با توجه به 

افزایش نقش انرژی برق در توسعه اقتصادی و اجتماعی کشورها و روند فزاینده مصرف، لازم است اقدام های توسعه ای ویژه ای در این بخش اجرایی شود.

   ظرفیت نیروگاه های خورشیدی نزدیک به 2 برابر شده است

 از دو لایحــه پیــش نیــاز عضویــت ایــران ر گــروه ویــژه اقــدام مالــی، تنهــا کنوانســیون مقابله با 
تأمیــن مالــی تروریســم )ســی اف تــی( در نوبــت بررســی در صحن مجمع تشــخیص مصلحــت نظام 
 قــرار دارد و الحــاق ایــران به کنوانســیون مبــارزه بــا جرایم ســازمان یافته )پالرمــو( به تازگی بــا تایید

 مجمع تبدیل به قانون شده است.
کنوانسیون مبارزه با تامین مالی تروریسم موسوم به سی اف تی )CFT( یک کنوانسیون بین المللی است که 
در ســال ۱۹۹۹ به منظور مقابله با تأمین مالی تروریســم توسط سازمان ملل متحد تصویب شده است. تصویب 
این لایحه از جمله شرایط حذف دائم ایران از لیست سیاه FATF یا گروه ویژه اقدام مالی علیه پول شویی است.در 
رابطه اهمیت عضویت ایران در این دو کنوانسیون بین المللی به هادی خانی رئیس مرکز اطلاعات مالی به گفت 
و گو نشستیم؛ وی امیدوار است که لایحه دوم نیز سریعتر در مجمع به تصویب برسد تا موانع از مسیر عضویت 

ایران در گروه ویژه اقدام مالی برداشته شود.
خانی گفت: موضوع پالرمو و سی اف تی همزمان در مجمع تشخیص مصلحت نظام با حضور طیف های مختلف 
کارشناسی و نخبگانی در موضوعات، امنیتی سیاسی و اقتصادی به بحث گذاشته شد؛ ساعت ها جلسه کارشناسی 
در این موضوع در مجمع تشــخیص برگزار و بند به بند، خط به خط و کلمه به کلمه کنوانســیون های پالرمو و 
سی اف تی در ابعاد فنی، حقوقی، سیاست داخلی و خارجی به بحث گذاشته شد و در نهایت در جلسات مشترک 
کمیسیون های مجمع به تصویب رسید.وی با بیان اینکه فقط لایحه الحاق ایران به کنوانسیون سی اف تی و رأی 
گیری آن در صحن مجمع باقی مانده اســت تا در صحن مجمع طرح و ابهامات مطرح و پاســخ به سؤالات داده 

شود، ابراز امیدواری کرد که این لایحه نیز در مجمع به زودی به سرانجام برسد.

  ۷ کنوانسیون ذیل CFT را پذیرفته ایم
رئیس مرکز اطلاعات مالی گفت: موضوع سی اف تی وقت بیشتری در مجمع تشخیص گرفت چون بحث مبارزه 

با تأمین مالی تروریسم بود ابهامات در این موضوع با دقت بیشتری مورد بحث و بررسی قرار گرفت.
خانی تاکید کرد: آنچه اتفاق افتاده این اســت که مفاد کنوانســیون سی اف تی را تقریبا در قوانین و مقررات 
داخلی خودمان داریم؛ ما غیر از یک مورد، به ۷ کنوانسیون پیوست سی اف تی ملحق شده ایم؛ تعاریف تروریسم 
که در کنوانســیون های پیوست سی اف تی هست را در قوانین خودمان درج و تصویب کرده ایم و عملا به نحوی 

در حال اجرای این کنوانسیون هستیم.
خانی ادامه داد: کنوانســیون سی اف تی مشابه کنوانسیون پالرمو فاقد نظام کنترل و بازرسی و گزارش دهی و 
راستی آزمایی است این کنوانسیون در خصوص تعهد کشورها مبنی بر عدم تأمین مالی تروریسم است که بالغ 
بر ۱۸۸ کشــور دنیا به این کنوانســیون ملحق شده و آن را پذیرفته اند. البته کشورهای زیادی هم با حق شرط 
این کنوانسیون را پذیرفته اند این موضوع در الحاق به کنوانسیون های سازمان ملل متحد معمول است که برخی 

کشورها شروطی را برای پذیرش آنها مطرح می کنند.
وی با بیان اینکه این رویه در ادبیات بین الملل مرسوم است، خاطر نشان کرد: ممکن است این شروط وقتی 
در ســازمان ملل مطرح می شــود برخی کشورها این شــروط را قبول نداشته باشند؛ لذا این معاهده بین کشور 

شرط گذارنده و کشوری که شرط را نمی پذیرد ساری و جاری نخواهد بود.

  عدم الحاق به کنوانسیون ها، سبب شبکه سازی دشمنان علیه ایران شد
رئیــس مرکــز اطلاعات مالی گفــت: اهمیت کنوانســیون های ســی اف تی و پالرمو در این اســت که اولا 
عدم پذیرش آنها و عدم الحاق به این دو معاهده از ســوی کشــور ما فضایی را برای دشــمنان ما فراهم کرد 
تــا علیــه ما در دنیا شبکه ســازی کنند که اگــر ایرانی ها در جرایم ســازمان یافته فراملی ماننــد قاچاق مواد 
مخدر، ســلاح، انســان و ... و همچنین تأمین مالی تروریســم دخالتی ندارند، چرا این تعهدات بین المللی را 
نمی پذیرند.خانــی ادامــه داد: یکی از دلایلی که دنبــال تعیین تکلیف این کنوانســیون ها بودیم، این بود که 
 بتوانیم با جلب حمایت کشــورهای دوســتمان، فضاسازی های کشورهای دشــمن را حنثی و از کمک دوستان 

همسو و همفکر خودمان در دنیا استفاده بهتری کنیم.

  پذیرش CFT و پالرمو مسیر اقدامات تقابلی FATF را تسهیل می کند
رئیس مرکز اطلاعات مالی تأکید کرد: از سال ۱۹۹۸ گروه ویژه اقدام مالی مرتب به ما اعلام 
کرده و می کند که اگر به این دو کنوانســیون ملحق شــوید، تعدیل اقدامات تقابلی علیه ایران 
قابل تصمیم گیری است یعنی می توانیم با پذیرش این دو کنوانسیون دامنه وسیعی از پیگیری ها 

برای تعدیل اقدامات تقابلی اف ای تی اف علیه کشور را داشته باشیم.
خانــی اظهــار داشــت: تصویب این دو کنوانســیون کمــک می کند تا مســیر خروج ما 
از لیســت کشــورهای پر خطر تســهیل شــود؛ البته بارها گفتــه ام برای اینکه از لیســت 
کشــورهای پر خطر پولشــویی و تأمین مالی تروریســم در اف ای تی اف خارج شــویم، شرط 
 لازم آن پذیرش این دو کنوانســیون و شــرط کافــی آن انجام کامل برنامه اقدام اســت؛ اما 
چرا این دو کنوانسیون اهمیت می یابد؟ چون با پذیرش این دو کنوانسیون، مسیر تعلیق اقدامات 

تقابلی برای ما هموار می شود.
خانی پیوســتن کشــور به کنوانســیون CFT را گامی بلند در دســتیابی به مزایایی چون 
مشروعیت بخشــی بین المللــی، کاهش فشــارهای سیاســی و تحریمی، تســهیل تعاملات 
اقتصــادی و بانکــی با دنیــا، ارتقای موقعیــت دیپلماتیــک و چانه زنی کشــور در پیگیری 
 منافــع ملــی، بهبود اعتبار و ریســک شــهرت کشــور و افزایــش اعتماد ســرمایه گذاران 

خارجی و … عنوان کرد.
وی اعلام کرد: تا کنون کشــورهایی نظیر افغانســتان، عراق، پاکســتان، ســوریه، سودان 
جنوبی که درگیر پدیده شــوم تروریســم هستند و یا کشــورهایی نظیر چین، روسیه، کوبا، 
ونزوئلا و ویتنام با مواضع مســتقل در برابر آمریکا و حتی کشــورهای همســایه ایران نظیر 
 عربستان، قطر، کویت، امارات، عمان، ترکیه و ... این کنوانسیون را پذیرفته اند و اینکه ایران در 
کنار کشــورهایی نظیر چاد و ســومالی و بروندی و اریتره و توالو در بین ۱۹۰ کشور پذیرنده 
این کنوانسیون با وجود هزینه های قابل توجه وارده به کشور از محل اقدامات تروریستی قرار 

ندارد، محل بحث است.

  کاهش کشورهای مخالف شــروط الحاق ایران به معاهدات، بستگی به قدرت 
چانه زنی وزارت خارجه دارد

دبیر شــورای عالی پیشگیری و مقابله با جرایم پولشــویی و تامین مالی ترویسم مشروط 
پذیرفتن برخی مواد کنوانســیون های سازمان ملل متحد را امری رایج در بین کشورها عنوان 
و اعلام کرد: اگر این شــرایط را کشــور دیگری نپذیرد بین دو کشور معاهده جاری نمی شود 
 و البتــه همه اینها به میزان پیگیــری وزارت امور خارجه برمی گردد تــا بتواند با گفت وگو با 
کشــورهایی که به شروط ما معترض هستند، تعدادشــان کاهش یابد تا معاهده با کشورهای 

بیشتری در جریان باشد.

  شهید رئیسی محرمانه پیگیر رسیدگی به پرونده ایران در FATF بود
معاون وزیر اقتصاد در پاسخ به این پرسش که اظهارات اخیر یک نماینده مجلس مبنی بر 
اینکه اگر این دو معاهده که در مجلس دهم مصوب شــده بودند، بار دیگر به مجلس بیایند، 
رأی نمی آورد با چه هدفی بیان شد؟ گفت: من در دو دولت سیزدهم و چهاردهم مسئول این 
پرونده بودم که البته در دولت گذشته رسیدگی به این پرونده به صورت محرمانه و برابر دستور 
رییس جمهور شهید انجام می شد ولی در این دولت به دلیل لزوم تسریع در انجام کار، موضوع 
جنبــه علنی تری پیدا کرد و با این حــال از روز اول به همه مخالفان گفتم که مرکز اطلاعات 
مالی به عنوان متولی اصلی و قانونی پرونده دو معاهده سی اف تی و پالرمو و نیز خروج از لیست 
ســیاه اف ای تی اف درباره تمام ابهام ها و سؤالات اعضای دغدغه مند مجمع یا مجلس حاضر به 

پاسخگویی با مستندات هست.

  ۱۰ سال اســت به بهانه نگرانی از آینده پرونده الحاق ایران به کنوانسیون ها را 
معطل گذاشته اند

وی ادامه داد: از ســوی دیگر از مخالفان خواهش کردیم برای مباحثی که مطرح می کنند 
سند رسمی ارائه کنند؛ اینکه صرفا نگرانی های خود و ترس از آینده را مطرح کنیم، سبب شده 
تا ۱۰ سال این پرونده معطل بماند البته پرونده ما با اف ای تی اف سابقه ای حدوداً ۲۰ ساله دارد؛ 
بنابراین نمی شود گفت به صرف اینکه نگرانیم، کل پرونده را کنار بگذاریم؛ این کار نشدنی است 
اینها معاهده های بین المللی اســت و باید مدیریت کنیم در غیر این صورت برای ما هزینه ساز 

می شوند کما اینکه هزینه ایجاد کرده اند.

  مخالفت برخی نماینده های مجلس با کنوانسیون ها از روی ناآگاهی است
خانی درباره مواردی که برخی نمایندگان مجلس در مخالفت مطرح می کنند، تأکید کرد: 
این مخالفت ها را از روی دغدغه و دلسوزی می دانم اما بیش از هر چیز ناشی از ناآگاهی و عدم 
اشراف علمی و تخصصی به کُنه موضوع است؛ اگر مخالفان در فضای کارشناسی مستندات را 

بررسی کنند نگرانی شان مرتفع می شود.

  فشارهای مخالفان، خللی به نظر اعضای مجمع وارد نمی کند
وی درباره اینکه آیا این مخالفت ها با سی اف تی برای فشار آوردن به مجمع تشخیص است 
گفت: خوشبختانه رئیس و اعضای مجمع تشخیص در جلساتی که بودم به دور از حاشیه های 
رسانه ای یا تاثیرپذیری از نظرهای موافق و مخالف و صرفا بر اساس بررسی های فنی و حقوقی 
و مطالعه مستندات و چالش های کارشناسی تصمیم گیری می کنند لذا این فشارآوردن ها تأثیری 

بر نگاه مجمع تشخیص ندارد.
رئیس مرکز اطلاعات مالی این نهاد به هر تصمیمی که برســد اعم از موافقت یا مخالفت، 
مطیع هســتیم اما امیدوارم افرادی که نگرانند از مســیر کارشناســی به آن ورود کنند؛ چون 
گریزی از بررســی این معاهده نداریم و هر چه زمان را طولانی تر کنیم، هزینه هایمان افزایش 
می یابد چون دیر یا زود این موضوع باید برای کشور تعیین تکلیف شود این ۱۰ سالی هم که 
به طول انجامید، هزینه هایمان افزایش یافته است و باید همان زمان تعیین تکلیف می شد و در 

تریبون های رسمی دنیا حقوق خود را مطالبه می کردیم.

ســعیده محمد -   ایده روز  |  رئیس کمیســیون ویژه جهش و رونق تولید و نظارت بر اجرای اصل ۴۴ قانون اساسی مجلس شورای 
اسلامی به اهمیت طرح جدید نشان دار کردن مالیات ها و تأثیر آن بر شفافیت و عدالت مالیاتی پرداخت.
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جهش نفت با نگرانی از نتیجه مذاکرات ایران و آمریکا
در آســتانه تعطیلات آخر هفتــه آمریکا، قیمت نفت به دلیل پوشــش 
موقعیت هــای فروش و نگرانی از نتیجه مذاکرات هســته ای ایران و آمریکا 
افزایش یافت. هم زمان، بــازار در انتظار تصمیم اوپک پلاس درباره افزایش 

تولید در تابستان است.
نشریه رویترز در گزارشی به تأثیر مذاکرات هسته ای ایران بر بازار جهانی 
نفت پرداخته اســت. این نشــریه در گزارش خود آورده است: قیمت نفت 
در روز جمعه افزایش یافت؛ زیرا خریداران آمریکایی در آســتانه تعطیلات 
ســه روزه »روز یادبود«، موقعیت های فروش خود را پوشش دادند و در عین 
حال نگرانی ها درباره دور جدید مذاکرات هســته ای میان مذاکره کنندگان 
ایران و آمریکا تشدید شده است.بهای معاملات آتی نفت برنت با ۳۴ سنت 
افزایش، معادل ۰.۵۴ درصد، در سطح ۶۴.۷۸ دلار برای هر بشکه بسته شد. 
نفت خام وست تگزاس اینترمدیت آمریکا نیز با افزایش ۳۳ سنتی، یا ۰.۵۴ 

درصد، به ۶۱.۵۳ دلار در هر بشکه رسید.

  تأثیر تعطیلات و مذاکرات بر قیمت نفت
فیلیپ فلین، تحلیلگر ارشــد در شرکت »پرایس فیوچرز گروپ« گفت: 
»به نظر می رسد که بخشی از این افزایش قیمت، ناشی از پوشش فروش های 

کوتاه مدت پیش از تعطیلات آخر هفته باشد.«

تعطیــلات روز یادبود، آغاز فصل رانندگی تابســتانی در ایالات متحده 
محســوب می شود؛ دوره ای که تقاضا برای ســوخت های موتور در بالاترین 

سطح خود قرار دارد.

  نشست مذاکره کنندگان در رم؛ نگرانی ها درباره عرضه نفت
روز جمعه، مذاکره کنندگان آمریکایی و ایرانی در رم گرد هم آمدند تا دور 
دیگری از مذاکرات با هدف محدودسازی برنامه هسته ای جمهوری اسلامی 
ایران را برگزار کنند. فلین گفت: معامله گران نگران آن هستند که در صورت 

شکست مذاکرات، عرضه نفت دچار اختلال شود.

  ترامپ و تهدید تعرفه ۵۰ درصدی بر کالا های اروپایی
دونالد ترامپ، رئیس جمهور وقت آمریکا، روز جمعه اعلام کرد که توصیه 
می کند از اول ژوئن، تعرفه ای مستقیم معادل ۵۰ درصد بر کالا های وارداتی 
از اتحادیه اروپا اعمال شــود و افزود که این بلوک تجاری در مسائل مربوط 
 به تجارت »همکاری ســختی« دارد.اندرو لیپو، رئیس شرکت مشاوره نفتی

 »لیپو اویل اسوشیتس«، گفت: »بازار نفت تحت فشار دو عامل قرار دارد. ما 
منتظر تأثیر تعرفه ها بر تقاضای نفت هستیم و انتظار می رود که اوپک پلاس 

نیز دوباره در تابستان عرضه را افزایش دهد.«

  چشم انداز تصمیمات اوپک پلاس درباره افزایش عرضه
اوپک پلاس، متشکل از سازمان کشور های صادرکننده نفت و متحدانش 
به رهبری روسیه، هفته آینده جلساتی برگزار می کند که پیش بینی می شود 
منجر به افزایش تولید به میزان ۴۱۱ هزار بشکه در روز برای ماه ژوئیه شود.

رویتــرز در مــاه جــاری گــزارش داد کــه ایــن گــروه می توانــد 
روز  در  بشــکه ای  میلیــون   ۲.۲ داوطلبانــه  کاهــش  باقی مانــده 
 خــود را تــا پایان مــاه اکتبر به طــور کامل لغــو کند؛ چرا کــه پیش تر

 اهداف تولیدی را برای ماه های آوریل، مه و ژوئن حدود یک میلیون بشکه 
در روز افزایش داده است.

  دولت چهاردهم به دنبال تقویت هوش مصنوعی است
 رئیس انجمن ایرانی مطالعات فرهنگی و ارتباطات گفت: دولت چهاردهم همراه 
با تغییرات تکنولوژی و تقویت هوش مصنوعی است که باید زیرساخت ها آماده شود.

علی ربیعی در حاشیه همایش ملی »هوش مصنوعی، ارتباطات انسان- ماشین و 
آینده« اظهار داشت: در دولت به الزامات توجه می شود که مهمترین الزامات هوش 

مصنوعی، بخش خصوصی و تحصیلکرده های ایرانی هستند.
وی ادامه داد: دولت باید زیرساخت ها را آماده کند و بعد فضا را باز کند؛ باید اجازه 
دهیم تا سکوها بزرگ شوند. سکوهای بزرگ شده به سوی هوش مصنوعی می روند.

رئیس انجمن ایرانی مطالعات فرهنگی و ارتباطات اضافه کرد: سیاست هایی در 
سال های گذشته بوده است، سکوها که بزرگ می شدند، باید شریک دولتی پیدا 
می کردند که این نگاه امنیتی اســت از این رو بخشی از الزامات هوش مصنوعی 

همین موارد است که باید دنبال شود.
وی با اشاره به اصلاحات سند هوش مصنوعی توسط معاونت علمی و فناوری 
ریاست جمهوری گفت: در سند الزامات پیش بینی شده است، این به معنای نفی 

سند نیست در حالی که محاسن سند و واقعی کردن آن صورت گرفته است.
ربیعی، تاکید کرد: تا کنون وقتی صحبت از پدیده ها و صنعت ها برای رشد می 

شد به الزامات توجهی نمی شد.
رئیس انجمن ایرانی مطالعات فرهنگی و ارتباطات بیان کرد: بدون تردید دولت به 
واسطه معاونت علمی و فناوری، نهاد سازی مناسب برای این که کشور بتواند از مزایا 
و مواهب هوش مصنوعی برای بهتر شدن زندگی مردم استفاده کند، بهره برده است. 

  مزایده سایپا هنوز برگزار نشده؛ واگذاری در مرحله اهلیت سنجی است
با وجود انتشار برخی گمانه زنی ها درباره فروش سایپا، بررسی ها نشان می دهد 
مزایده ای برگزار نشده و فرایند واگذاری در مرحله اهلیت سنجی متقاضیان قرار دارد.

در پی انتشــار برخی شایعات در شبکه های اجتماعی مبنی بر مشخص شدن 
نتیجه مزایده شــرکت خودروسازی سایپا، پیگیری ها از منابع آگاه نشان می دهد 
که این ادعا کاملاً نادرست بوده و تاکنون هیچ مزایده ای برای واگذاری سهام سایپا 

برگزار نشده است.
بر اســاس اطلاعات دریافتی، در حال حاضر تنهــا مرحله مقدماتی از فرآیند 
واگذاری در حال انجام است. طبق این گزارش، تاکنون ۹ شرکت یا شخص حقوقی 
متقاضی خرید سهام سایپا، مدارک اولیه خود را ارائه داده اند. این اسامی به منظور 
بررسی صلاحیت و اهلیت متقاضیان به وزارت صنعت، معدن و تجارت و وزارت امور 

اقتصادی و دارایی ارسال شده است.
یک منبع آگاه در این خصوص به خبرنگار مهر گفت: فرآیند اهلیت سنجی این 
متقاضیان در حال انجام است و تا زمانی که نهادهای ذی ربط از جمله وزارت اطلاعات، 
سازمان بازرسی کل کشور و سایر دستگاه های نظارتی نظر نهایی خود را اعلام نکنند، 

هیچ تصمیمی در خصوص تأیید یا رد صلاحیت متقاضیان اتخاذ نخواهد شد.
پس از طی این مرحله، در صورت احراز اهلیت، کارشناسی قیمت گذاری انجام 
خواهد شد و فقط افراد یا شرکت های تاییدشده مجاز به شرکت در مزایده خواهند بود.

به گفته این منبع، از میان ۹ متقاضی اولیه، مثلاً ۴ یا ۵ متقاضی اهلیت لازم را 
احراز کنند. با این حال، هنوز هیچ مزایده ای برگزار نشده و هیچ برنده ای مشخص 
نشده است.همچنین فرآیند مزایده در اختیار شرکت نبوده و از طریق سازمان بورس 

و اوراق بهادار انجام خواهد شد.

   اروپا دسترسی بیش از 2۰ بانک روس را به »سوئیفت« قطع می کند
 اتحادیه اروپا قصد دارد تا دسترسی بیش از ۲۰ بانک روسیه را به سامانه »سوئیفت« 
قطع کند. بلومبرگ در گزارشی به نقل از منابع آگاه نوشت که اتحادیه اروپا همچنین 
قصد دارد تا سقف قیمت اعمال شده بر نفت روسیه را کاهش داده و انتقال گاز از طریق 

خط لوله نورداستریم را ممنوع کند.
بر اساس اعلام بلومبرگ، کمیسیون اروپا در حال مشورت با کشورهای عضو درباره 

این طرح است. زمان اعمال این محدودیت های احتمالی هنوز مشخص نشده است.
تحریم های اتحادیه اروپا به حمایت تمام اعضای این بلوک نیاز دارد و پیش از پیشنهاد 

رسمی و تصویب، احتمال تغییر در آن وجود دارد.
اتحادیه اروپا همچنین در تلاش برای اعمال فشار بر روسیه به منظور پایان بخشیدن 
به جنگ اوکراین، در نظر دارد تا برای بیش از ۲۰ بانک روس، ممنوعیت های تراکنشی 
بیشتری اعمال کند.علاوه بر این، اعمال محدودیت های جدید تجاری به ارزش حدود 
۲.۵ میلیارد یورو با هدف تحت فشار قرار دادن هر چه بیشتر منابع درآمدی مسکو و 
مهار توانایی آن برای دسترسی به فناوری مورد نیاز برای تولید تسلیحات، بخش دیگری 

از اقدامات ضد روسی مد نظر اروپاست.
کمیسیون اروپا به عنوان بازوی اجرای این بلوک به عنوان بخشی از بسته تحریمی 
جدید، درصدد است تا سقف قیمتی برای نفت روسیه را به حدود ۴۵ دلار کاهش داد. این 
اقدام احتمالا به حمایت آمریکا نیاز دارد. سقف قیمت کنونی که به موجب آن، کشورهای 

عضو »جی۷« از دادوستد نفت مسکو با قیمتی بالاتر منع شده اند، ۶۰ دلار است.
رایزنی ها برای تصویب تحریم های جدید از جمله قطع دسترسی بانک های روس 
به سوئیفت، در حالی است که دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا از مسکو و کی یف 
خواســته است تا برای دستیابی به توافق آتش بس و صلح، مذاکرات مستقیم برگزار 
کنند. ترامپ تا اینجای کار، از اعمال تحریم علیه روسیه اجتناب ورزیده اما تحریم های 

اعمال شده در دولت قبلی آمریکا همچنان به قوت خود باقی  است.
 سوئیفت یک سیستم پیام رسان امن است که از سوی موسسات مالی برای انتقال پول 
به سراسر جهان استفاده می شود. به جای نگهداری یا انتقال وجوهات مالی، سوئیفت به 
بانک ها و شرکت ها امکان می دهد از تراکنش های در حال وقوع به هم اطلاع دهند.

این پلتفرم در ســال های ۱۹۷۰میلادی تاسیس شد و بیش از ۱۱ هزار سازمان 
امنیتی و بانک، زیرساخت های بازار و مشریان شرکتی در بیش از ۲۰۰ کشور و قلمرو 

را به هم مرتبط می کند.و ۶۳ سنت رسید. 

واکنش مثبت بورس به مذاکرات رُم/ سیمان محبوب شد
 شاخص کل بورس تهران در پایان معاملات امروز ۲۶ هزار واحد رشد کرد و 

به تراز ۳ میلیون و ۱۳۴ هزار واحد رسید.
 شاخص کل بورس تهران در پایان معاملات روز شنبه - ۳ خرداد - ۲۶ هزار 
و ۲۶۸ واحد رشد کرد و به تراز ۳ میلیون و ۱۳۴ هزار واحد رسید که ناظران بازار 
سرمایه آن را واکنشی مثبت به دور پنجم مذاکرات ایران و آمریکا در رم ارزیابی 
کردند.امروز شــاخص هم وزن نیز ۴ هزار واحد مثبت شد و در ارتفاع حدود ۹۵۹ 
هزار واحد ایستاد؛ به گفته برخی کارشناسان، روند مثبت بورس و فاصله گرفتن از 
۳ روز متوالی افت های سنگین شاخص، نخستین واکنش بازار سرمایه به مذاکرات 
دیروز غیر مستقیم ایران و آمریکا در رُم است. احتمال تداوم رشد مثبت بورس در 
معاملات هفته جاری وجود دارد.ارزش کل بازار پس از سقوط به کف کانال ۹.۸ 
هزار همت در پایان هفته گذشــته، امروز بار دیگر به میانه کانال ۹.۹ هزار همت 
صعود کرد. ارزش معاملات امروز بورس های تهران و فرابورس ۱۵۶.۷ همت و ارزش 
معاملات خُرد ۸.۶ همت بود.امروز ۵۶۳ میلیارد تومان پول حقیقی به بازار تزریق 
شد؛ ۱۶۵ میلیارد تومان نقدینگی حقیقی وارد صندوق های سهامی، ۴۰۸ میلیارد 
تومان وارد صندوق های درآمد ثابت و ۱۹۳ میلیارد تومان وارد صندوق های بخشی 
شد. همچنین اگرچه ۴۶.۸ میلیارد تومان پول حقیقی امروز وارد صندوق های اهرمی 
شد اما حباب این صندوق ها در دامنه منفی ۴ تا منفی ۷ درصد در نوسان است.
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   مقام نخست خوزستان در سومین دوره مسابقات ملی مهارت کارگران ایران
 آموزش فنی و حرفه ای خوزستان از درخشش کارگران ماهر این استان در سومین دوره مسابقات ملی مهارت کارگران ایران خبر داد و گفت: کارگران خوزستانی با کسب دو مدال طلا، یک نقره و یک برنز، موفق شدند مقام نخست این دوره از رقابت ها را برای استان 
خوزستان کسب کنند.شهرام ملایی هزاروندی با اشاره به برگزاری این مسابقات با حضور نمایندگان منتخب ۲۲ استان و ۱۰۰ شرکت در ۹ رشته مهارتی به میزبانی استان کرمان، اظهار کرد: این رقابت ها با هدف شناسایی و تجلیل از نیروهای متخصص و ارتقاء جایگاه 
مهارت در محیط های کار برگزار شد و حضور درخشان کارگران خوزستانی نشان دهنده ظرفیت فنی و مهارتی بالای سرمایه انسانی این استان است.وی افزود: در این دوره، مسعود مومن از شرکت پیشگامان فولاد جنوب در رشته بازرسی جوش و روح الله سراجی زاده 
از شرکت کشت و صنعت امام خمینی در رشته جوشکاری با گاز محافظ آرگون، موفق به کسب مدال طلا شدند. همچنین محمد حجت خواه در رشته طراحی قطعات صنعتی به کمک نرم افزار SolidWork مدال نقره و وحید چرخ آبی از شرکت مهندسین مشاور 
پیشگامان فولاد جنوب نیز مدال برنز این رقابت ها را کسب کردند.مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای خوزستان یادآور شد: پیش از این نیز در سومین دوره مسابقات ملی مهارت نوجوانان ایران، امیرعباس خلفی در رشته برنامه نویسی موبایل و مهراد مهترنژاد در رشته 
راهکارهای نرم افزاری برای کسب وکار، موفق به کسب مقام اول و مدال طلای این رقابت ها شده بودند که این امر نیز نشان از رشد مهارت آموزی و تربیت نیروی متخصص در استان خوزستان دارد.ملایی هزاروندی تاکید کرد: موفقیت های پیاپی کارگران و نوجوانان 

خوزستانی در عرصه مهارت، گواهی روشن بر نقش برجسته این استان در توسعه مهارت محور کشور است

  یک مسئول در دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز عنوان کرد: لیست طولانی »پیوند« خوزستان، در انتظار پذیرش »اهدای عضو«
مرکز فراهم آوری و هماهنگی پیوند اعضای دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز با اشاره به تفاوت به کما رفتن و مرگ مغزی، بر لزوم آگاه سازی جامعه از این نکته که مرگ مغزی به معنی مرگ است و هیچ احتمال برگشتی ندارد و تاثیر آن بر ترویج 
فرهنگ اهدای عضو، تاکید کرد.دکتر عباس چنانه اظهار کرد: از ابتدای سال تاکنون دو مورد اهدای عضو و سال گذشته ۲۹ مورد اهدای عضو در خوزستان انجام شده است. در حاضر در خوزستان ۳۴۰ نفر در لیست انتظار پیوند کلیه، حدود ۵۰ نفر در لیست 
انتظار پیوند کلیه و حدود هشت نفر در لیست پیوند قلب هستند.وی با اشاره به میزان بالای آمار مرگ مغزی در خوزستان و مرگ تعداد زیادی از افراد در لیست انتظار پیوند اعضا از سوی دیگر، افزود: اگر از اعضای یک چهارم موارد مرگ مغزی به بیماران 
در لیست انتظار پیوند زده می شد، اکنون این تعداد در لیست انتظار نبودند. حتی گاهی زمانی که با افراد در لیست انتظار پیوند اعضا برای انجام عمل پیوند، تماس می گیریم وی بر اثر بیماری فوت شده است.مدیر مرکز فراهم آوری و هماهنگی پیوند اعضای 
دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز با تاکید بر لزوم ترویج فرهنگ اهدای عضو گفت: با توجه به مسائل بومی و فرهنگی، اهدای عضور در خوزستان کمی سخت تر از جاهای دیگر است. پذیرش مرگ مغزی یک فرد و اهدای عضو برای خانواده بسیار سخت 
است در حالی که در برخی استان ها پذیرش مرگ مغزی بسیار راحت تر انجام می شود.چنانه بیان کرد: امیدواریم هیچ فردی مرگ مغزی نشود اما مردم باید بدانند در دو فاصله ۱۲ ساعته وضعیت بیمار توسط تیم فوق تخصصی بررسی و در صورت تایید تیم، 
مرگ مغزی اعلام می شود با این حال متاسفانه مردم همچنان کما و مرگ مغزی را با هم اشتباه می گیرند. مردم باید به این آگاهی برسند که احتمال برگشت بیماری که به کما رفته وجود دارد اما مرگ مغزی به معنی مرگ است و هیچ احتمال برگشتی ندارد.

وی گفت: هر فرد مرگ مغزی می تواند جان پنج تا هفت نفر را نجات دهد بنابراین امیدواریم روزی برسد که به جای اینکه این اعضا زیر خاک بروند به بیماران نیازمند پیوند زده شوند و آن ها را از روزهای سخت بیماری نجات دهند. 

   نشست توجیهی مدیران ستادی و شهرستانی ادارات کل آموزش و پرورش و نوسازی و تجهیز مدارس استان البرز
به گزارش روابط عمومی سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان البرز نشست توجیهی مدیران ستادی و شهرستانی ادارات کل آموزش و پرورش و نوسازی و تجهیز مدارس استان البرز در خصوص سامانه پایگاه اطلاعاتی مدارس ایران 
برگزار شد. در این نشست که پیرو ابلاغیه مشاور محترم رییس سازمان برنامه و بودجه کشور برگزار گردید، ضمن اعلام آمار و ارقام مدارس استان و میزان پیشرفت بروزرسانی اطلاعات مدارس در سامانه کشوری آموزش و پرورش، 
میزان ورود اطلاعات و بروزرسانی اطلاعات مدارس استان در سامانه سازمان برنامه و بودجه کشور ارزیابی گردید.مقررشد بمنظور ارتقای رتبه استان و اعتبارسنجی داده ها  با همکاری مدیران آموزش و پرورش مناطق و شهرستان 
های استان با اداره کل نوسازی و تجهیز مدارس استان نسبت به رفع مغایرت ها، نقص اطلاعاتی و اطلاعات درج نشده در دهه سامانه تقسیم کار صورت گرفته و طی یک هفته این اطلاعات بروزرسانی و به سازمان مدیریت و برنامه 

ریزی استان ارسال گردد.

عضو شورای اسلامی شهر کرج با انتقاد از تأخیر طولانی در اجرای پروژه های ورزشی در مناطق کم برخوردار، خواستار بازنگری در روند تصمیم گیری و اجرا در حوزه عمران شهری 
شد.مریم قهرمانی صارم در جلسه کمیسیون عمران و حمل ونقل شورای شهر کرج که به بررسی مکاتبات مربوط به پروژه طراحی و احداث مجموعه ورزشی در منطقه حیدرآباد اختصاص 
داشت، اظهار کرد:قرار بود در مناطق محروم شهر، سوله های ورزشی چندمنظوره احداث شود تا امکان استفاده جوانان از فضاهای ورزشی فراهم شود، اما متأسفانه با گذشت سه سال از 
این وعده، هیچ اقدام ملموسی صورت نگرفته است.وی افزود: در شرایطی که شهر با کمبود فضاهای عمومی و ورزشی به ویژه در محلات کم برخوردار مواجه است، تعلل در اجرای چنین 
پروژه هایی نه تنها موجب نارضایتی شهروندان می شود، بلکه هدررفت سرمایه شهر را نیز به دنبال دارد.قهرمانی صارم با بیان اینکه عدالت شهری تنها با توزیع عادلانه زیرساخت ها و خدمات 
ممکن است، تأکید کرد: دسترسی به خدمات و امکانات ورزشی حق همه شهروندان است و نباید به دلیل سهل انگاری یا نبود پیگیری، مناطق محروم از حداقل ها نیز محروم بمانند.

عضو شورای اسلامی شهر کرج  در پایان خواستار تسریع در تعیین تکلیف پروژه مجموعه ورزشی حیدرآباد شد و یادآور شد: مدیریت شهری باید با اراده و برنامه ریزی مشخص، اجرای 
پروژه های اولویت دار را در مناطق محروم در دستور کار قرار دهد و از هدررفت منابع عمومی جلوگیری کند.

  مریم قهرمانی صارم؛ وعده سوله های ورزشی در مناطق محروم سه سال معطل مانده است

   تلاش بی وقفه پرسنل آتش نشانی شهرداری مهران برای مهار 
آتش سوزی در مزارع کشاورزی هم زمان با فصل برداشت

مهندس نصرت پور، شــهردار مهران، از آمادگی کامل نیروهای آتش نشانی 
شهرداری برای مقابله با آتش ســوزی های احتمالی در مزارع کشاورزی هم زمان 
با آغاز فصل برداشــت محصولات خبر داد.به گزارش روابط عمومی شهرداری و 
شورای اسلامی شهر مهران مهندس نصرت پور شــهردار مهران افزود: با توجه به 
افزایش احتمال وقوع آتش سوزی در مزارع در این ایام، تمامی نیروهای آتش نشانی 
مهران به صورت آماده باش کامل هستند و در موارد متعددی، با تلاش شبانه روزی، از 
گسترش حریق در زمین های کشاورزی جلوگیری کرده اند.شهردار مهران با اشاره 
به اهمیت حفظ منابع تولیدی کشاورزان و جلوگیری از خسارات احتمالی افزود: از 
شهروندان و به ویژه کشاورزان درخواست می شود تا در این فصل، نکات ایمنی را به طور 
کامل رعایت کرده و در صورت مشاهده هرگونه دود یا حریق، مراتب را بلافاصله به 

سامانه ۱۲۵ اطلاع دهند.

 راه اندازی سامانه سدا در معاونت سیاسی ، 
امنیتی ، اجتماعی استانداری یزد 

باشد و در همین راستا بازتعریف سیاست ها و افزایش مشارکت مردمی را دنبال خواهیم کرد 
و اگر روند فعلی بدون اصلاح ادامه یابد، قطعاً به نسل های آینده خیانت کرده ایم.

وی با اشاره به ناکامی های قانون حمایت از جوانی جمعیت، گفت: برخی محورهای این 
قانون به درستی اجرایی نشده و  به عنوان اولویت اجتماعی در اندیشکده حکمرانی وفاق، 
با نگاه کارشناسی به آن پرداخته می شود. دهستانی در پایان اظهار داشت: باید بررسی 
شود در کدام اقشار و مناطق، موالید وضعیت بهتری داشته و اینکه ریشه کاهش جمعیت، 
اقتصادی است یا اجتماعی و بهبود حکمرانی در حوزه خانواده و بازنگری در سیاست های 
جمعیتی باید در دستور کار باشد. مدیرکل امور بانوان و خانواده استانداری نیز با بیان اینکه 
هفته ملی جمعیت امسال با شعار وفاق ملی برای ایران جوان نامگذاری شده استان گفت : 
پنجره جمعیتی و تله جمعیتی دو موضوع بسیار با اهمیت در حوزه جوانی جمعیت است . 
فاطمه دانش یزدی اضافه کرد : در استان ۳۵ دستگاه عضور قرار گاه جوانی جمعیت هستند 
که از این تعداد 7دستگاه به صورت مستمر حضور دارند.   وی  از برگزاری اولین نشست 
کنشگران جمعیت با حضور ۴۰۰ نفر فعالان این حوزه در استان در هفتم خرداد خبر داد. 
معاون امور بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی شهید صدوقی یزد  نیز در ادامه این نشست که 
باموضوع جوانی جمعیت برگزار شد گفت : برای هرنوع فرهنگ سازی دو رکن خانواده و 
رسانه نقش بسیار مهمی دارند  دکتر محمدرضا فرحزادی افزود : رسانه ها  می توانند با اصلاح 
نگرش ها و مقابله با باورهای غلط و رفع نگرانی های جامعه در جهت افزایش جمعیت مؤثر 
واقع شوند. وی با بیان اینکه تا سال ۱۴۳۰ ، ۳۰درصد جمعیت کشور بالای 6۰ سال خواهند 
بود گفت :  متوسط نرخ باروری  کشور۱.66 و در یزد ۱.۹۵ است  که این نشان می دهد نرخ 
باروری در استان یزد روند نزولی داشته و تداوم این روند نسل به نسل باعث کاهش جمعیت 
جوان خواهد شد. فرحزادی یاد آورشد : یکی از شاخص های توسعه یافتگی نرخ باروری ، 
زایمان ایمن و کودک سالم است که در این راستا7۳  مرکز خدمات  جامع سلامت استان  
مراقبت های بارداری ، مشاوره های پیش از ازدواج و پیش از باروری را ارائه می دهند . وی 
خاطر نشان ساخت : در جهت ارتقاء سلامت مردم  در مراکز خدمات جامع سلامت استان 
غربالگری سه سرطان شایع و مشاوره های سلامت روان به صورت رایگان نیز انجام می شود.  
وی همچنین  بر  ضرورت بهبود وضعیت معیشتی، اشتغال و مسکن به عنوان عوامل مؤثر 
در فرزندآوری تاکید کرد . مدیر کل ثبت احوال استان یزد جمعیت کنونی استان را حدود 
یک میلیون و ۳۰۰ هزار نفر و سهم استان در جمعیت کشور را یک و نیم درصد اعلام کرد و 
گفت: استان یزد به لحاظ جمعیت، رتبه بیست و چهارم را در میان استان های کشور دارد. 
مهدی مصدق با بیان این که بیشترین جمعیت استان در رده ۴۵ تا ۴۹ سال هستند، گفت: 

در حال حاضر 6.۴ درصد جمعیت استان را سالمندان تشکیل می دهند. 

الهه بهمن آبادی-یزد | معاون سیاســی، امنیتی و اجتماعی اســتاندار یزد، در نشست با اصحاب رسانه و در جریان چله های رسانه ای که با 
موضوع جوانی برگزار شد از راه اندازی سامانه سدا در این معاونت خبر داد .

اسماعیل دهستانی با بیان اینکه  این طرح با هدف تعامل پایدار رسانه با بدنه معاونت سیاسی استان، کلید زده می شود افزود: »سدا« متشکل از واژگان سرزندگی، سیاست، 
دانایی، دیانت، اجتماع و امنیت است و پای اصحاب رسانه به شکل ساختاری به بدنه معاونت باز می شود.وی با تأکید بر ضرورت تقویت فرهنگ پاسخگویی مدیران، اظهار 
داشت: چله رسانه ای صرفاً نباید در عدد و رقم خلاصه شود، بلکه هدف آن نهادینه سازی فرهنگ پاسخگویی مدیران به رسانه هاست. وی با اشاره به استمرار چله های رسانه ای، 
این رویکرد را گامی مهم در راستای شفافیت و پاسخگویی بیشتر مسئولان دانست..دهستانی سرمایه انسانی را بستر اصلی توسعه پایدار خواند و افزود: نگاه ما باید تکلیف محور 

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
حوزه ثبتی قائم شهر 

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی قائم شهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و 

رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: 
املاک متقاضیان واقع در قریه پایین دسته پلاک ۲ اصلی بخش 3 

1488فرعی بنام خانم خدیجه دولتی حمل آباد نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 4۵۰۲.۶8 متر مربع خریداری مع الواسطه از آقای 

علی کمالی مالک رسمی .
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این 
روزنامه محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی رای 
هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید 
از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 
سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی 
است برابر ماده ۱۳ آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی 
پذیرفته نشده واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود، مراتب 
را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان با اطلاع عموم میرساند و نسبت 
به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به 

صورت اختصاصی منتشر می نماید. شناسه آگهی:۱۹۲7۱۹۵
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۲/۲۰ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۴/۰۳/۰۴

مرتضی قاسم پور 
رئیس اداره ثبت استان های شهرستان قائم شهر 

آگهی تحدید حدود حوزه ثبتی شهرستان قائم شهر  

پیرو آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و به استناد تبصره ذیل ماده ۱۳ قانون و  ماده ۱۳ آیین نامه قانون اخیر الذکر 
تحدید حدود املاک مشروحه ذیل در ساعت و تاریخهای مقرر در محل وقوع ملک 

به شرح ذیل به عمل خواهد آمد  
املاک متقاضیان واقع در قریه پایین دسته- به شماره ۲ اصلی بخش 3  
1488فرعی بنام خانم خدیجه دولتی حمل آباد فرزند محمد نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت4۵۰۲.۶8   متر مربع 
طبق رای شماره 14۰3۶۰31۰۰۰۲۰۲۷۷۲8 تاریخ 14۰3٫1۲٫۲۵ هیات 

قانون تعیین تکلیف   ساعت ۹ صبح روز یکشنبه مورخ 14۰4٫۰3٫۲۵  

لذا از متقاضیان و مالکین املاک مجاور و صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت میشود در 
وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور به هم  رسانند بدیهی است در صورت عدم 
حضور متقاضی و یا نماینده قانونی آنان طبق ماده ۱۵ قانون ثبت ملک مورد تقاضا 
با حدود اظهار  شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد معترضین میتوانند به 
استناد ماده ۲۰ قانون ثبت و مواد 7۴ و ۸6 آئین نامه قانون ثبت ظرف  مدت ۳۰ 
روز از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتبا به این اداره 
تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم  اعتراض به واحد ثبتی مبادرت به 
تقدیم دادخواست به مرجع قضائی نمایند در غیر اینصورت با ارائه گواهی عدم 
تقدیم دادخواست  توسط متقاضی و با نماینده قانونی وی و بدون توجه به اعتراض 
واصله عملیات ثبتی با رعایت مقررات ادامه می یابد. شناسه آگهی:۱۹۲7۱۹۲

تاریخ انتشار:۱۴۰۴/۰۳/۰۴
مرتضی قاسم پور 

رئیس اداره ثبت استان های شهرستان قائم شهر 

چاپ آگهی های تقدیر وتشکر از یابندهچاپ آگهی های تقدیر وتشکر از یابنده
وا الْمََاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید«    »إنَِّ الَلهّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
یابنده گرامی مهدی جهان دیده از طرف مالک سیدجعفر موسویان و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن 
و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انســانهای نیکوکاری مثل شما افتخار 

میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الْمََاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید«  »إنَِّ الَلهّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
یابنده گرامی   از طرف مالک حلیمه طالع توانا و از طرف مجموعــه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انســانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز 

باشید
  
وا الْمََاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید«  »إنَِّ الَلهّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
یابنده گرامی   از طرف مالک زهرا عامری و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الْمََاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید«  »إنَِّ الَلهّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
یابنده گرامی   از طرف مالک علی پندگانی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الْمََاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید«  »إنَِّ الَلهّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
یابنده گرامی   از طرف مالک اشــکان  صنوبری  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انســانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز 

باشید
  
وا الْمََاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید«  »إنَِّ الَلهّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
یابنده گرامی   از طرف مالک وحید شــه بخش فولادی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا 
تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشــود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده 

و پیروز باشید
  
وا الْمََاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید«  »إنَِّ الَلهّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
یابنده گرامی   از طرف مالک خیدان جمشــیدی زاد و از طرف مجموعه آنی یاب بابــت پیدا کردن و پیگیری تا 
تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشــود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده 

و پیروز باشید

  
وا الْمََاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید«  »إنَِّ الَلهّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
یابنده گرامی   از طرف مالک رضا آیرم و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشــده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الْمََاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید«  »إنَِّ الَلهّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
یابنده گرامی علی گلزار از طرف مالک حسین  گودرزی  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا 
تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشــود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده 

و پیروز باشید
  
وا الْمََاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید«  »إنَِّ الَلهّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
یابنده گرامی   از طرف مالک صغری قاسمیان کمیشانی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا 
تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشــود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده 

و پیروز باشید
  
وا الْمََاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید«  »إنَِّ الَلهّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
یابنده گرامی   از طرف مالک عبدالله کربلائی و از طرف مجموعه آنی یاب بابــت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انســانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز 

باشید
  
وا الْمََاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید«  »إنَِّ الَلهّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
یابنده گرامی   از طرف مالک محمد رضا دارابی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انســانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز 

باشید
  
وا الْمََاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید«  »إنَِّ الَلهّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
یابنده گرامی   از طرف مالک محسن بگوردی ورزقانی  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا 
تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشــود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده 

و پیروز باشید
  
وا الْمََاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید«  »إنَِّ الَلهّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
یابنده گرامی   از طرف مالک طاهره واسار و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الْمََاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید«  »إنَِّ الَلهّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
یابنده گرامی   از طرف مالک طاهره واسار و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الْمََاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید«  »إنَِّ الَلهّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
یابنده گرامی   از طرف مالک خیدان جمشــیدی زاد و از طرف مجموعه آنی یاب بابــت پیدا کردن و پیگیری تا 
تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشــود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده 

و پیروز باشید
  
وا الْمََاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید«  »إنَِّ الَلهّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
یابنده گرامی   از طرف مالک شقایق امینی پیرچا و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انســانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز 

باشید
  
وا الْمََاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید«  »إنَِّ الَلهّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
یابنده گرامی   از طرف مالک ابوالقاســم ناصری و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انســانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز 

باشید
  
وا الْمََاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید«  »إنَِّ الَلهّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
یابنده گرامی   از طرف مالک سعید مقدس و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الْمََاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید«  »إنَِّ الَلهّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
یابنده گرامی   از طرف مالک محمدجواد  ضیغمی  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انســانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز 

باشید
  
وا الْمََاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید«  »إنَِّ الَلهّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
یابنده گرامی   از طرف مالک مصطفی  تاجداری  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 

ضرورت بروزرسانی تجهیزات خدمات شهری در شهرداری ها
 ساری - خدمات شهری نقش حیاتی در حفظ بهداشت، زیبایی و کارایی شهرها 
دارند. این خدمات شــامل نظافت معابر، جمع آوری زباله ها، شستشوی خیابان ها و 
مدیریت پسماندها است که به بهبود کیفیت زندگی شهروندان کمک می کنند. استفاده 
از تجهیزات خدمات شهری مانند ماشین های شستشوی معابر، جاروب های مکانیزه و 
کامیون های حمل زباله، باعث می شود این عملیات به شکلی مؤثرتر و با سرعت بیشتری 
انجام شود.یادااشت: تجهیزات خدمات شهری علاوه بر کاهش نیاز به نیروی انسانی، 
به حفظ سلامت محیط زیست و کاهش آلودگی ها نیز کمک می کنند. ارائه خدمات 
کارآمد شهری نه تنها بر ظاهر و بهداشت شهر تأثیر می گذارد، بلکه به افزایش رضایت و 
آسایش شهروندان و بهبود وضعیت کلی شهرها منجر می شود.تجهیزات خدمات شهری 
نقش اساسی در حفظ نظم و بهداشت محیط های شهری دارند. این تجهیزات شامل 
ماشین آلات تخصصی مانند کامیون های حمل زباله، ماشین های شستشوی معابر، و 
جاروب های مکانیزه هستند که به بهبود کارایی عملیات نظافت و مدیریت پسماند کمک 

می کنند.  استفاده از تجهیزات خدمات شهری باعث می شود که فرآیندهای مرتبط با 
نظافت و نگهداری محیط به صورت سریع تر و مؤثرتر انجام شود. این تجهیزات نه تنها به 
کاهش زمان و هزینه ها کمک می کنند، بلکه کیفیت خدمات را افزایش داده و به حفظ 

محیط زیست نیز یاری می رسانند. اهمیت این تجهیزات در ایجاد یک محیط شهری 
تمیز و بهداشتی، و همچنین افزایش رضایت شهروندان، غیرقابل انکار است. تولید و 
توسعه تجهیزات خدمات شهری با چالش های متعددی مواجه است که بر کیفیت و 
کارایی این تجهیزات تأثیر می گذارد. یکی از اصلی ترین چالش ها، هزینه بالای تولید و 
به روزرسانی فناوری های مدرن است که باعث می شود تجهیزات کارآمدتر و کم مصرف تر 
شوند. همچنین، نیاز به رعایت استانداردهای زیست محیطی و کاهش مصرف انرژی، 
فشار مضاعفی بر تولیدکنندگان وارد می کند. علاوه بر این، نگهداری و تعمیرات منظم 
این تجهیزات بــرای جلوگیری از خرابی های مکرر و افزایش طــول عمر آن ها نیز از 
چالش های مهم محسوب می شود. تامین قطعات و دسترسی به فناوری های پیشرفته 
نیز گاهی محدود بوده و بر روند توسعه تأثیر منفی می گذارد. به همین دلیل، نوآوری و 
سرمایه گذاری در بهبود تجهیزات خدمات شهری ضروری است تا نیازهای رو به رشد 

شهرها برآورده شود.  مرتضی عطایی؛ کارشناس ارشد مدیریت شهری
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1000310003

کارت ملی به شماره 2432192087به نام عبدالحسین خورشــیدی فرزند خدایار در تاریخ  1401/4/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2297729715 و شناسنامه به شماره 2297729715به نام علی نوروزی فرزند محمد در 
تاریخ 1400/4/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
1002110021

گواهینامه و کارت ماشین به پلاک 61ب863 ایران 54 به شماره به نام سیدمحمدجواد سالاری فرزندسیدمحمد 
رضا   در تاریخ 1404/2/2 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وســیله نقلیه به پلاک87ن231 ایران 54 نام نام ابوالفضل عربی فرزند  سعیددر تاریخ  1403/1/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4420674482وکارت ماشین .به پلاک 39ق912 ایران 54به نام امیرمحمد سلطانی فرزند 
محمدرضا در تاریخ 1401/3/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره ملی 1830776622به نام علی اسکندری فرزند  در تاریخ  1404/2/26مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
1002210022

کارت وسیله نقلیه و برگ سبز خودرو پژوپارس و رنگ خودرو ســفیدروغنی و مدل وسیله نقلیه 1402 وشماره 
پلاک54-673م14 و شماره شاسی NAANA15E6PK264621 و نوع وسیله نقلیه سواری به نام خدانور 
دریک گرگیچ و کارت ملی و شناسنامه به شماره 5330265223به نام خدانور دریک گرگیچ فرزند محمدنور در 

تاریخ  1403/2/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 4422352598به نام محمد طاها علی وند زمهیری فرزند محمد حسین  در تاریخ 1403/1/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
1002410024 

گواهینامه پایه دوم و کارت ملی به شــماره 0035568488به نام آذر لطیف زاده آقا باقــر فرزند رفیع در تاریخ 
 1403/12/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گذرنامه به شماره 0939179431 و شناسنامه به شــماره 227به نام فاطمه صدائی فرزند علی  در 
تاریخ  1403/10/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2410868509به نام فاطمه صغرا شــریف فرزند علی اصغر  در تاریخ  1404/2/31مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 3327به نام شهره شفارودی فرزند هوشنگ  در تاریخ  1404/2/20مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0081493347به نام پروانه فتحی تکبلاغ فرزند عین الــه در تاریخ  1404/2/31مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
10301030

کارت ملی به شماره 3934518265به نام رضا طالبی فرزند محمد در تاریخ  1404/2/27مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
10641064

کارت وســیله نقلیه به شــماره 4285730911 و نام خودرو جک و رنگ خودرو ســفید  و مدل وســیله نقلیه 
1396 و شــماره پلاک 67ق235ایران 87 و شــماره شاســی NAKH732111B139072 و شماره موتور 
HFc4G31DH0005597 و نام صاحب سند لیلا محرمی  و نوع وسیله نقلیه ماشین  و کارت سوخت به شماره 
پلاک 67ق235ایران 87 و گواهینامه  به شماره 4285730911 و کارت ملی به شماره 4285730911به نام 

لیلا محرمی فرزند شاپور  در تاریخ 1404/2/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 1551677121 و کارت ملی به شماره 1551677121به نام ایران فتحی رضایی فرزند اسد  
در تاریخ  1404/2/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شــماره 4271354368 و گواهینامه  به شــماره 4271354368 و کارت ملی به شماره 
4271354368به نام سجاد حسنی فرزند عمران  در تاریخ  1404/2/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی به شماره 4360419449 و کارت نظام وظیفه به شماره 4360419449به نام علی پیر محمدی فرزند 
حسن  در تاریخ 1404/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4280925321به نام اسماعیل نائینی فرزند صفر علی  در تاریخ  1404/2/20مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره 5899486368 و کارت سوخت به شماره پلاک 17د377ایران 87و کلرت شناسایی سپاه 
به نام حسین دوستی فرزند علی عباس  در تاریخ 1404/2/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 4285592037به نام مریم قاســمی فرزند ابراهیم  و گوشــی موبایل ســوئیچ در تاریخ 
 1404/2/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4271659738به نام ایلا حمیدی فرزند زلفعلی  در تاریخ 1404/1/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 4283621390و کارت ایثار به نام صالح محمدی فرزند نوروز علی  در تاریخ 1404/2/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 6140033391 و گواهینامه  به شماره 6140033391وکارت دانشجویی به نام رضا فریدونی 
فرزند علی  در تاریخ 1404/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
10661066

چند فقــره کارت بانکی و کارت ملی به شــماره 4579897765 به نام محمدعلی باصــری فرزند رضا در تاریخ 
 1404/2/29مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه به شماره 52199262047 و کارت ملی به شــماره 52199262047 و 5 فقره کارت بانکی و کارت 
شناسایی فنی و حرفه ای و کارت نظام وظیفه به شماره 52199262047 به نام مهدی سرغانی فرزند عباسعلی 

در تاریخ 1404/2/24 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

چند فقره کارت بانکی و کارت نظام وظیفه به شــماره 4560230021 و گواهینامه به شماره 4560230021 و 
کارت ملی به شماره 4560230021 به نام محمدحسین خراسانی فرزند سیف الله در تاریخ 1404/2/20 سرقت 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4569535135 و کارت سوخت به شــماره پلاک ایران 86 - 667 ع 15 و ایران 86 725 ج 
98 و گواهینامه پایه یک به شماره 4569535135 به نام مرتضی عبدالهی فرزند علیرضا در تاریخ 1404/2/26 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

10 فقره کارت بانکی و کارت ملی به شــماره 4569930700 به نام مجتبی برهانی فرزنــد ابوالفضل در تاریخ 
1404/3/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شــماره 2150781131 و گواهینامه پایه ســوم به شــماره 2150781131 به نام سید 
امیرحسین موسوی فرزند سید حمیدرضا در تاریخ 1404/2/27 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 4560214794 و کارت ملی به شــماره 4560214794 به نام رضا عباسی فرزند احمد در 
تاریخ  1404/2/22مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
11851185

.

کارت ملی به شماره ملی 4591661296به نام محســن زواری فرزند علی محمد  در تاریخ 1404/3/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی  4591813134به نام علی اصغر یگانه مهر فرزند حسین  در تاریخ  1404/2/25مفقود 

چاپ آگهی های تقدیر وتشکر از یابندهچاپ آگهی های تقدیر وتشکر از یابنده

گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انســانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز 
باشید

  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید«  »إنَِّ الَلهّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
یابنده گرامی   از طرف مالک ایرج احمدی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید«  »إنَِّ الَلهّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
یابنده گرامی   از طرف مالک فاطمه ســهرابی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیــدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انســانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز 

باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید«  »إنَِّ الَلهّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
یابنده گرامی   از طرف مالک قاسم بنام و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید«  »إنَِّ الَلهّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
یابنده گرامی   از طرف مالک ســمیه زنده دل و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیــدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انســانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز 

باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید«  »إنَِّ الَلهّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
یابنده گرامی   از طرف مالک آزیتا  الوندی  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید«  »إنَِّ الَلهّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
یابنده گرامی   از طرف مالک محسن حبیب زاده و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انســانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز 

باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید«  »إنَِّ الَلهّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
یابنده گرامی   از طرف مالک رضا سرلک چیوایی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انســانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز 

باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید«  »إنَِّ الَلهّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
یابنده گرامی   از طرف مالک جلال بهرامی  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید«  »إنَِّ الَلهّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
یابنده گرامی   از طرف مالک محمد منتظری و از طرف مجموعه آنی یاب بابــت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انســانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز 

باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید«  »إنَِّ الَلهّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
یابنده گرامی خانوم غفاری از طرف مالک حسن  فرخ روزیان شیرازی  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن 
و پیگیری تا تحویل گمشــده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انســانهای نیکوکاری مثل شما افتخار 

میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید«  »إنَِّ الَلهّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
یابنده گرامی   از طرف مالــک علیرضا پولادی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیــدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انســانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز 

باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید«  »إنَِّ الَلهّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
یابنده گرامی   از طرف مالک ابوالحسن نوروزی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انســانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز 

باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید«  »إنَِّ الَلهّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
یابنده گرامی   از طرف مالک هادی همتی  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید«  »إنَِّ الَلهّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
یابنده گرامی   از طرف مالک مطهره استوار  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید«  »إنَِّ الَلهّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
یابنده گرامی   از طرف مالک حسین  خســروی  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انســانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز 

باشید
وا الْمََاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید«    »إنَِّ الَلهّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
یابنده گرامی   از طرف مالک سیدجلال موسوی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انســانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز 

باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شــما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید«  »إنَِّ الَلهّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
یابنده گرامی   از طرف مالک بهرام  محمدی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید«  »إنَِّ الَلهّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
یابنده گرامی   از طرف مالک روزبه  نوریان قادیکلائی  و از طــرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا 
تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انســانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده 

و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید«  »إنَِّ الَلهّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
یابنده گرامی   از طرف مالــک مهدی میرزایی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیــدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انســانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز 

باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید«  »إنَِّ الَلهّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
یابنده گرامی   از طرف مالک حســین امانی صلحدار و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیــدا کردن و پیگیری تا 
تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انســانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده 

و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید«  »إنَِّ الَلهّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
یابنده گرامی   از طرف مالک مرتضی رمضانی و از طرف مجموعه آنی یــاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انســانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز 

باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید«  »إنَِّ الَلهّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
یابنده گرامی   از طرف مالک علی نداف مقدم و از طرف مجموعه آنی یاب بابــت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انســانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز 

باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید«  »إنَِّ الَلهّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
یابنده گرامی   از طرف مالک حامد کیالها و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید«  »إنَِّ الَلهّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
یابنده گرامی   از طرف مالک مرتضی ســالاری و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انســانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز 

باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید«  »إنَِّ الَلهّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
یابنده گرامی منا وحدانی از طرف مالک حسین پورکرمیان و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری 
تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده 

و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید«  »إنَِّ الَلهّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
یابنده گرامی   از طرف مالک رؤیا نظیری الهاشم و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انســانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز 

باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید«  »إنَِّ الَلهّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
یابنده گرامی   از طرف مالک رؤیا نظیری الهاشم و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انســانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز 

باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید«  »إنَِّ الَلهّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
یابنده گرامی محمد  اســیابان شــاه خاصه از طرف مالک نرگس کاظمی دوین و از طرف مجموعه آنی یاب بابت 
پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما 

افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید«  »إنَِّ الَلهّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
یابنده گرامی   از طرف مالک عبدالخالق ریحانی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انســانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز 

باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید«  »إنَِّ الَلهّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
یابنده گرامی   از طرف مالک زهیر امیرعلی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید«  »إنَِّ الَلهّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
یابنده گرامی   از طرف مالک شیرکو مرادویسی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انســانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز 

باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید«  »إنَِّ الَلهّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
یابنده گرامی رضا کمانکش از طرف مالک احمــد  محمد بیک  و از طرف مجموعه آنی یــاب بابت پیدا کردن و 
پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.

پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید«  »إنَِّ الَلهّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
یابنده گرامی   از طرف مالک وحید بیرامی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید«  »إنَِّ الَلهّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
یابنده گرامی مهرداد خیبر از طرف مالک سیامک کیان و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا 
تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انســانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده 

و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید«  »إنَِّ الَلهّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
یابنده گرامی   از طرف مالک ذکریا اکبرزاده و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید«  »إنَِّ الَلهّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
یابنده گرامی داود  میقاتی لیقوان  از طرف مالک ســپیده فضعلی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و 
پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.

پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید«  »إنَِّ الَلهّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
یابنده گرامی   از طرف مالک سید امیر مسعود  هاشمی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا 
تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انســانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده 

و پیروز باشید
  

وا الْمََاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید«  »إنَِّ الَلهّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
یابنده گرامی   از طرف مالک شــایان راک خواه و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انســانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز 

باشید
  
وا الْمََاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید«  »إنَِّ الَلهّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
یابنده گرامی   از طرف مالک  فاضل حســن نیا و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انســانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز 

باشید
  
وا الْمََاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید«  »إنَِّ الَلهّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
یابنده گرامی   از طرف مالک علیرضا مزرعاوی و از طرف مجموعــه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انســانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز 

باشید
  
وا الْمََاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید«  »إنَِّ الَلهّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
یابنده گرامی   از طرف مالک گلارا مقاری و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الْمََاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید«  »إنَِّ الَلهّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
یابنده گرامی   از طرف مالک ناصر محمدی  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الْمََاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید«  »إنَِّ الَلهّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
یابنده گرامی   از طرف مالک حمیدرضا  بحرینی  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انســانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز 

باشید
  
وا الْمََاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید«  »إنَِّ الَلهّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
یابنده گرامی   از طرف مالک صغری رضائی  ستالکساری و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری 
تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده 

و پیروز باشید
  
وا الْمََاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید«  »إنَِّ الَلهّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
یابنده گرامی   از طرف مالک فرشــید فرهمند و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیــدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انســانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز 

باشید
  
وا الْمََاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید«  »إنَِّ الَلهّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
یابنده گرامی   از طرف مالک ربابه داره و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشــده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الْمََاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید«  »إنَِّ الَلهّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
یابنده گرامی محسن آبایی سنجانی از طرف مالک سیدمحمد اکبرالسادات و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا 
کردن و پیگیری تا تحویل گمشــده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انســانهای نیکوکاری مثل شما 

افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الْمََاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید«  »إنَِّ الَلهّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
یابنده گرامی   از طرف مالک مهدی مهدی زاده و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انســانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز 

باشید
  
وا الْمََاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید«  »إنَِّ الَلهّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
یابنده گرامی   از طرف مالک ربابه داره و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشــده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الْمََاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید«  »إنَِّ الَلهّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
یابنده گرامی   از طرف مالک کرمعلی جوشقانی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انســانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز 

باشید
  
وا الْمََاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید«  »إنَِّ الَلهّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
یابنده گرامی   از طرف مالک محمد حسین خسرو آبادی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری 
تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده 

و پیروز باشید
  
وا الْمََاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید«  »إنَِّ الَلهّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
یابنده گرامی   از طرف مالک مهدی اکری و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شــما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید«  »إنَِّ الَلهّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
یابنده گرامی   از طرف مالک محسن جواهرفروش و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الْمََاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید«  »إنَِّ الَلهّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
یابنده گرامی   از طرف مالک ابوالقاســم بیات مانیزانی  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا 
تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انســانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده 

و پیروز باشید
  
وا الْمََاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید«  »إنَِّ الَلهّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
یابنده گرامی حسن شاه آبادی از طرف مالک ابوالفضل توانا و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری 
تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده 

و پیروز باشید
  
وا الْمََاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید«  »إنَِّ الَلهّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
یابنده گرامی   از طرف مالک ایمان  منتظری نجف ابادی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری 
تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده 

و پیروز باشید



گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 0047606241به نام خدیجه نجفی فرزند غلامرضا در تاریخ  1404/1/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
15021502

کارت ملی به شماره 2298434417به نام زهرا کریمی فرزند عزیزاله در تاریخ  1404/2/10مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

     
15041504

برگ سبز خودرو وسیله نقلیه  و نام خودرو جویر SX5 و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 1403 و شماره 
پلاک 93 424س36 و شماره شاسی N20JA3A21RF012825ٔ و شماره موتور 4A92S4AR21D و نام 
صاحب سند شیرزاد میرزائی مسقانی  و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام شیرزاد میرزائی مسقانی فرزند شیروان در 

تاریخ  1404/2/2مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

171116171116
کارت ملی به شماره 2110278102به نام بهزاد رضائی فرزند هادی در تاریخ  1404/2/20مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو کامیون ایوکو و رنگ خودرو سفید _روغنی و مدل وسیله نقلیه 1386 
و شماره پلاک 83ع415ایران 59 و شماره شاسی NAZML18S6JF006133 و شماره موتور 214261 و 
نام صاحب سند  و نوع وسیله نقلیه به نام آسا رحیمی فرزند قدراله در تاریخ 1404/2/26 مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.
 

18661866
کارت ملی به شماره 5629846744به نام علیمراد خواجوی فریده فرزند غلامرضا در تاریخ 1404/2/27 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

20062006
کارت ملی به شماره 0082241341 و کارت نظام وظیفه به شــماره 81061032329به نام مصطفی بحیرایی 

فرزند محمد  در تاریخ 1404/2/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

20132013
کارت ملی به شماره 0046813306به نام زهرا شجاع نسب فرزند قدمعلی  در تاریخ  1404/1/16مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

20482048
کارت ملی به شماره 0492566951به نام ســیروس کریمی فرزند جواد در تاریخ  1404/2/20مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
     

20652065
دیپلم نظام قدیم به شماره 91020157944به نام محمد یعقوبی فرزند موسی در تاریخ 1403/7/20 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه تحصیلی پیش دانشــگاهی به شــماره 91020157944 نام محمــد یعقوبی فرزند موســی در تاریخ 
1403/7/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20672067

کارت ملی به شماره 0015977102به نام فروغ جباری فرزند حمید در تاریخ  1404/2/25مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3873153351به نام مهدخت معین فرزند علی اکبر در تاریخ  1403/6/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0025111531به نام پریماه رضائی فرزند مصطفی در تاریخ  1404/2/31مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20872087

کارت ملی به شماره 6038983341به نام فرزانه قلزاده ورگه سران فرزند قدرت در تاریخ 1404/2/10 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
21102110

کارت ملی به شــماره 1960560468به نام کیارش منجزی فرزند کورش در تاریخ  1403/6/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه دوم به شماره  و کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو پراید و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه  و 
شماره پلاک 71ج911 ایران 30 و شماره شاسی S1422290321616 و شماره موتور 4516262 و نام صاحب 
سند عیسی نجفی و نوع وسیله نقلیه سواری شخصی  و کارت ملی به شماره 4011175242به نام عیسی نجفی 

فرزند علی در تاریخ  1404/2/27مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ ســبز خودرو به شــماره وســیله نقلیه NAAY21H5ERDC81748 و نام خودرو تارا و رنگ خودرو 
آبی رویال متالیک و مدل وســیله نقلیه  و شــماره پلاک 81ج437 ایران 60 و شماره شاســی  و شماره موتور 
 187B0097113 و نام صاحب ســند فاطمه خســروی گورندانی  و نوع وسیله نقلیه ســواری شخصی به نام 

فاطمه خسروی گورندانی فرزند احمد در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 4282366761به نام فرج اله محمدی فرزند محمد علــی  در تاریخ 1404/2/25 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
211148211148

برگ سبزو برگ کمپانی  خودرو به نام خودرو  و رنگ خودرو خاکستری و مدل وسیله نقلیه 1394 و شماره پلاک 
52ج694ایران 99 و شماره شاسی IRFC941VS7507965 و شماره موتور 124k0654514 و نام صاحب 
سند فرامرز رضاپور و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام فرامز رضاپور فرزند فریدون در تاریخ 1404/2/6 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو  نام خودرو  ریو و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 1385 و شماره پلاک 96ن765ایران66 
و شماره شاسی NAS6100226115673 و شــماره موتور 1013943 و نام صاحب سند صفورا غزاقی و نوع 
وســیله نقلیه ســواریبه نام صفورا غزاقی فرزند غلامرضا  در تاریخ  1404/1/30مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

برگ ســبز خودرو  نام خــودرو پرایــد و رنگ خودرو ســفید و مدل وســیله نقلیــه 1385 و شــماره پلاک 
22س679ایران55 و شماره شاسی S1412285955525 و شماره موتور 1740839 و نام صاحب سند مهدی 
سلیمانی  و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام مهدی ســلیمانی فرزند زیاد علی در تاریخ  1404/1/30مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو  نام خودرو پژو پارس و رنگ خودرو یشمی و شــماره پلاک 55و437ایران 77 و شماره شاسی 
IRFC811V11980151281801512 و شماره موتور 2282101217 و نام صاحب سند  و نوع وسیله نقلیه 
سواریبه نام امیرسعید خوئیینی ها فرزند  در تاریخ 1404/1/30 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

23022302
شناسنامه به شماره ملی 2110675128 به نام زینب جلالی فرزند حسین  در تاریخ 1404/1/15 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 2121489738 به نام سعید وردی فرزند حسین در تاریخ 1403/11/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند و گواهینامه پایه 3 و کارت سوخت و کارت ماشین به شــماره پلاک 83 ج 227 ایران 59 ، 
شماره موتور 2087018 ، شماره شاسی S1412286176275 ، سیســتم پراید ، رنگ سفید ، مدل 1386 به 
شماره ملی 2121495762 به نام علی اکبر خمر فرزند محمد در تاریخ 1404/3/2 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

شناسنامه و کارت ملی هوشمند و قولنامه زمین روستای قرن آباد و درخواست سند به شماره ملی  2120371751 
به نام سعید رضائی کماســی فرزند رمضان  در تاریخ 1403/12/26 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط 

است.
 

232735232735
کارت ملی و گواهینامه به شــماره 4580200063به نام ایمان کلاته فرزند جواد در تاریخ  1403/11/1مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی و کارت نظام وظیفه به شــماره 0780587197به نام مســعود وهمنی فر فرزنــد محمد در تاریخ 
1403/12/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه IRFC871VORW403265 و نام خودرو پژو  و رنگ خودرو سفید 
 NAAN21CAX9E403265 و مدل وسیله نقلیه 1387 و شماره پلاک 96ایران493 ط68 و شماره شاسی
و شماره موتور 12487142827 و نام صاحب سند علیرضا حاجی غلامی و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام علیرضا 

حاجی غلامی فرزند رمضانعلی در تاریخ  1403/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

25072507
کپی  شناسنامه و شناســنامه به شــماره 1272999327به نام میلاد لطفی راشــد فرزند رحمانعلی در تاریخ 

 1403/11/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1286517532 و گواهینامه پایه یک و دو به شــماره 1286517532 و بیمه نامه و کارت 
سوخت و کارت ماشین پراید  سفید مدل 77 به نام علیرضا قاراخانی فرزند حسن  در تاریخ  1404/2/10مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سه و موتور سیکلت  به شماره 1272231186به نام محمد رضا جوانی جونی فرزند مجید  در تاریخ 
 1403/8/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1292470399به نام امیر ماموریان اصفهانی فرزند مهدی  در تاریخ  1403/12/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه  به شماره 1276802641به نام یگانه دوستی فرزند اردشیر در تاریخ 1402/4/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

سه عدد کارت ســوخت و کارت ملی به شــماره 1288139713به نام ابراهیم پورعصار فرزند محمد در تاریخ 
 1403/3/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به  شماره 5649422125به نام فاطمه قیصری فرزند حســین  در تاریخ 1404/3/2 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1287732542به نام قاسم جنتی دری فرزند محمد در تاریخ  1403/2/25مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1283568081به نام یوسف قربانی فرزند عبدالعظیم در تاریخ 1403/2/15 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29002900

کارت ملی به شــماره 1189511274به نام خدیجه کلانی مهابادی فرزند محمد در تاریخ 1404/3/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه به شماره 0015026426به نام امیر حفیظ فرزند علیرضا در تاریخ  1404/2/16مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز به شــماره پلاک 20-538م71 وشــماره شاســی NAAE4CFZ5KX086825و شماره موتور 
FA173B0064965 به شماره 0045605475به نام مریم طیری فرزند علیرضا در تاریخ 1403/11/1 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت موتور به شــماره 0020330227به نام محمد دانشی فرزند علی اکبر در تاریخ 1403/10/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0017238617به نام حمید انصاری فرزند علی در تاریخ 1403/10/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0439673291به نام علی قربانی فرزند علی اکبر در تاریخ  1404/2/29مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0439673291به نام کبری قربانی فرزند احمد در تاریخ 1404/2/29 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1239435053به نام رسول ابراهیمی فرزند عباس در تاریخ 1404/2/26 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29012901

کارت ملی به شــماره 0795218257به نام علی اکبر ایوبی مقدم فرزند قربان علی در تاریخ 1404/1/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه  به شماره 0017446384 و کارت سوخت به نام علی اکبری مقنع فرزند مسیب در تاریخ 
 1404/2/15مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29092909

کارت ملی به شماره 0065422384به نام هومن چهار دوری فرزند نظامعلی در تاریخ  1404/2/15مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه یکم  به شماره 6029801759 و کارت ملی به شماره 6029801759به نام محمد رسول حسین 
پوری فرزند باباعلی  در تاریخ 1404/3/2 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0442969661به نام محمد صدرا اینانلو فرزند صمد  در تاریخ 1404/2/30 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0311216188و کارت های بانکی به نام سعیده رسول نژاد قره تپه فرزند برج علی در تاریخ 
 1403/10/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره 0670188905به شماره پلاک 33ط737-21پیکان وانت سفید مدل1390و کارت 
سوخت به شماره 33ط737-21به نام افسانه لنگری فرزند محمدقلی در تاریخ  1403/11/1مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3370147092و کارت های بانکی و کارت فرهنگی آموزش و پرورش به نام بتول خزلی فرزند 
افراسیاب در تاریخ  1404/2/31مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5599154661به نام معصومه بیگم دودانگه فرزند قدرت اله در تاریخ  1404/2/29مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
51115111

شناسنامه و گواهینامه و کارت ملی به شماره ملی 4969937494به نام احسان نعمتی اسد ابادی فرزند مظفر و 
کارت سوخت به شــماره پلاک 24 ه 371 ایران 30 در تاریخ 1404/2/14 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.
 

55605560
کارت ملی به شماره 5240307830به نام سعید یادست فرزند محمد رحیم در تاریخ 1404/2/17 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

55615561
کارت ملی به شماره ملی 0670917291 و شناسنامه به شماره ملی 0670917291به نام محمد رضا علی آبادی 

فرزند حسین در تاریخ 1403/11/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 5240065187 و شناسنامه به شماره ملی  5240065187به نام ناهید روشناس فرزند 
احمد در تاریخ  1403/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55695569

 کارت ملی به شــماره 0049593137 و گواهینامــه و کارت مترو و حکمــت کارت و عابر بانــک به نام زینت 
سادات کاظمی فرزند سیدجواد در تاریخ  1404/2/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی5579701561 به نام اکرم توکلی فرزند غلامرضا در تاریخ  1403/1/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره ملی4490278357 و کارت وسیله نقلیه و کارت سوخت به  شماره پلاک 60ایران267س73 
به نام نادر گچی فرزند جلیل در تاریخ 1404/2/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2001334699به نام اســحاق گنجی زاده فرزند عبدالرزاق  در تاریخ 1404/2/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2980697923 و عابر بانک دی به نام مریم شریف زاده فرزند نوری  در تاریخ 1404/2/20 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

611115611115
 گواهینامه پایــه دوم به شــماره 9402223375 و کارت ملی به شــماره 4072218219به نــام محمد تقی

 منصوری کیا فرزند علیمراد در تاریخ  1404/2/27مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1740993632به نام سعیده تمیمی فرزند صالح در تاریخ 1404/2/2 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو سواری به شــماره پلاک 17ی281ایران34  تیبا  ســفید روغنی  مدل  1400 شماره شاسی 
NAS811100M5777942 ، شماره موتورM15/9400822   و VIN:NAS811100M5777942بنام 

سمانه طهماسی  فرزند سلبعلی در تاریخ 1403/11/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

70617061
کارت ملی به شماره 2411668805به نام ساناز یزدانی فرزند داوود در تاریخ  1404/2/1مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4431589961به نام فاطمه رضایی صدرآبادی فرزند حسین  در تاریخ 1403/8/15 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1249911397به نام داود خدایی انارکی فرزند محمدمهدی در تاریخ  1403/9/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4420443960به نام عدنان فاتح فرزند محمدرضا از تاریخ  1403/12/1تا 1404/02/20 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط بوده است.

کارت ملی به شماره 5519612854به نام حسین کارگر حجت آبادی فرزند محمدعلی از تاریخ  1402/1/1 تا 
1404/02/27 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط بوده است.

کارت ملی به شماره 4431834461به نام نرگس محمدیان کریم آبادی فرزند علی در تاریخ 1404/2/25 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 1991605560به نام فاطمه سلیمانی فرزند البرز در تاریخ 1403/8/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه بشــماره 1844 و به شــماره ملی 2003369910به نام مرضیه ســلیمانی فرزند حسین  در تاریخ 
1403/8/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70827082

کارت ملی به شــماره 0535087306به نام ایمان پورحاتمی فرزند محمد در تاریخ  1404/1/7مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70897089

سند کمپانی به شماره 53ل563ایران99 و نام خودرو دووسی یلو و رنگ خودرو مشکی و مدل وسیله نقلیه 1381 
و شماره پلاک 53ل563ایران99 و شماره شاسی IR81165043387 و شماره موتور 005209H و نام صاحب 
سند فائزه شریف نیا و نوع وســیله نقلیه سواری  و کارت وسیله نقلیه به شــماره  و نام خودرو دووسی یلو و رنگ 
 IR81165043387 خودرو مشکی و مدل وسیله نقلیه 1381 و شماره پلاک 53ل563ایران99 و شماره شاسی
و شــماره موتور 005209H و نام صاحب سند فائزه شریف نیا و نوع وســیله نقلیه سواری و برگ سبز خودرو به 
شماره وسیله نقلیه IR81165043387 و نام خودرو دووسی یلو و رنگ خودرو مشکی و مدل وسیله نقلیه 1381 
و شماره پلاک 53ل563ایران99 و شماره شاسی IR81165043387 و شماره موتور 005209H و نام صاحب 
سند فائزه شریف نیا و نوع وسیله نقلیه سواری و بیمه نامه خودرو به شماره بیمه  و نام خودرو دووسی یلو و رنگ 
 IR81165043387 خودرو مشکی و مدل وسیله نقلیه 1381 و شماره پلاک 53ل563ایران99 و شماره شاسی
و شماره موتور 005209H و نام صاحب سند فائزه شریف نیا و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام فائزه شریف نیا فرزند 

ابراهیم در تاریخ  1403/10/2مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

70997099
کارت ملی به شــماره 0310580609به نام محمد فرجیان فرزند جعفر در تاریخ  1404/2/13مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

80008000 

کارت وســیله نقلیه به شــماره  و نام خودرو پژو تاکســی GLX_XU7.405 و رنگ خودرو زرد خورشیدی 
با نوار شــطرنجی و مدل وســیله نقلیــه 1395 و شــماره پلاک ایــران 22_242 ت 49 و شــماره شاســی 
NAAM117EOGK464695 و شــماره موتور 124K0892922 و نام صاحب ســند خلیل تیموری پناه 
و نوع وسیله نقلیه سواری و گواهینامه پایه دوم به شــماره به نام خلیل تیموری پناه فرزند شکیل احمد در تاریخ 

1403/12/5 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

سند کمپانی به شماره  و نام خودرو ســمند LX_EF7 و رنگ خودرو خاکســتری و مدل وسیله نقلیه 1393 
و شــماره پلاک ایران 33_989م 39 و شــماره شاســی NAACRIH87EF575258 و شــماره موتور 
147H0085776 و نام صاحب سند محسن حسینی گرامی و نوع وســیله نقلیه به نام محسن حسینی گرامی 

فرزند حسین در تاریخ  1404/2/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

80708070
کارت نظام وظیفه به شماره 1199103950 به نام سیدمحمدتقی ستاینده فرزند سیدرضا در تاریخ 1404/1/1 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 1272383083به نام مرضیه دوســتانی فرزند ابراهیم در تاریخ 1404/2/2 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5279413526به نام زهرا پرک فرزند عبدالعلی در تاریخ  1403/12/2مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1209915731به نام مهدی فروتن فرزند افراسیاب در تاریخ 1404/2/15 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت های بانکی گردشــگری ســپه مهرایران همگام ســازی و گواهینامه پایه ســوم و کارت ملی به شــماره 
1209396475به نام بهرام سرفراز فرزند کیکاووس در تاریخ 1404/2/9 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

گواهینامه پایه دوم و کارت ملی به شماره ملی1199294926 و شناسنامه به شماره 973به نام علی پدرام فرزند 
ابراهیم در تاریخ 1404/2/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 6329955212به نام سیروس سعیدی ابوالسحقی فرزند عبدالرسول در تاریخ 1404/1/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
89918991

کارت ملی به شماره 0070258848به نام سمیرا شــکیبایی  پارت فرزند احمد  در تاریخ 1404/2/23 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 9391به نام حسین واحد سقرچی فرزند عباس در تاریخ  1403/7/30مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره  و کارت ملی به شماره 0024895571به نام امیر حســین فراهانی فرزند محمد  در تاریخ 
 1404/2/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
00

کارت ملی به شــماره ملی 6309751352 و گواهینامه پایه 2 به نام زهرا قرباندوست فرزند محمدولی در تاریخ 
 1403/12/24مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 0521149142 و گواهینامه پایه 2 و کارت نظام وظیفه  به نام امیرحسین براتی فرزند 
مصطفی در تاریخ 1404/2/25 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 2594675318 و گواهینامه پایه 2  به نام رضا شعبانعلی زاده فرزند شعبانعلی در تاریخ 
 1404/2/31مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 0080813593به نام یوسف حشمتی فرزند علی در تاریخ  1403/12/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 5100063378 به نام حامد تاجی زادگان فرزند حمید در تاریخ 1403/12/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 0078577705به نام محمدرضا بختیاری فرزند محمود در تاریخ  1403/9/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی

5
شماره : 
2173



6

روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
یکشنبه  1404/03/04

شماره 2173

   یکی از مشکلات چندین ساله شهر هشتگرد مرتفع گردید 
با حمایت دســتگاه محترم قضا ، مشــکل توسعه تنها 
آرامستان شــهر هشــتگرد مرتفع و اراضی متعلق به 
شهرداری به این آرامستان الحاق شد .مهندس رئیسی 
شهردار هشتگرد در تشریح این خبر گفت : با توجه به 
اینکه ملکی به مساحت ۱۷۵۰۳ متر مربع جهت توسعه 
آرامستان امامزاده جعفر علیه السلام در سال ۷۶ توسط 
شهرداری خریداری و معوض آن ۴ قطعه زمین به مالکین 
اهدا گردیده بود لیکن به علت ادعای ورثه ، تملک و تصرف این اراضی به مشکل 
برخورده بود .وی با تقدیر از دستگاه محترم قضا افزود : با پیگیری اداره حقوقی 
شهرداری ، اجازه دیوارکشی صادر گردید و نقشه های مربوط طی روزهای اخیر 
پیاده سازی و این ملک که در واقع برای توسعه آرامستان و افزایش ظرفیت آن در 
نظر گرفته شده بود به محوطه آن اضافه خواهد شد .رئیسی گفت : علاوه بر این 
ملک ، زمین دیگری نیز در حاشیه آرامستان قرار دارد که تلاش داریم تا با توافق با 
مالکین این فضا را نیز به آرامستان اضافه نماییم تا با توجه به امکانات سخت افزاری 
و نرم افزاری تدارک دیده شده طی سالیان اخیر منجمله احداث سردخانه ، تامین 
نیروی انسانی ، سایت اداری و آمبولانس های مجهز بتوانیم سطح ارائه خدمات به 
شهروندان هشتگردی و همچنین مراجعین از دیگر نقاط استان را افزایش دهیم. 
آرامستان امامزاده جعفر)ع( شهر هشتگرد در بخش جنوبی خط راه آهن قرار دارد 
و تنها آرامستان مجهز منطقه می باشد که تحت نظارت حوزه معاونت خدمات 

شهری هشتگرد به ارائه خدمات به شهروندان می پردازد.

  گام بلند شهرداری اهواز در خدمت رسانی به شهروندان:   آیین 
رونمایی از 6۰ دستگاه ماشین آلات خدمات شهری برگزار شد

 شب گذشته آیین رونمایی از ۶۰ دســتگاه ماشین آلات خدمات شهری به 
ارزش ۳۵۰۰ میلیارد ریال با حضور سرپرســت فرمانداری اهواز، شهردار اهواز، 

رئیس و اعضای شورای اسلامی شهر و مسئولین شهرداری برگزار شد.
 به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شــهرداری اهواز رضا امینی شهردار اهواز با 
گرامیداشت یاد و خاطره خادم حرم، شهید آیت الله رئیسی و خیر مقدم به سایر 
مدعوین اظهار داشت: جادارد از ســایر همکارانی که بار نظافت شهر بر دوش 
آنهاست تشکر و قدردانی نمایم و با افتخار دست همه کارگران و زحمت کشان 
خدمات شهری را می بوســم. وی ادامه داد: جای خوشبختی است که متقابلا 
شهروندان نیز قدردان زحمات کارگران و کارکنان حوزه خدمات شهری هستند و 
امیدواریم این فعالیت ها مورد رضایت خداوند قرار گیرد. امینی با بیان این که شهر 
موجودی زنده است و موجود زنده نیاز به مراقبت بیشتری دارد، عنوان داشت: با 
توجه به جمعیت یک میلیون و سیصدهزار نفری شهر، بایستی حساسیت بیشتری 
در قبال نظافت و پاکیزگی شهر داشته باشــیم که میزبانی این مهم، بر عهده 
شهرداری اهواز و کارکنان آن است. امینی با تقدیر از پیمانکاران حوزه خدمات 
شهری همکاری آن ها را ارزشمند توصیف کرد و گفت: رونمایی امشب ماشین 
آلات که با همراهی و خرید توسط پیمانکاران اتفاق افتاده گام بلندی در زمینه 
ارائه خدمات به شهروندان است اما فراموش نکنیم تا رسیدن به نقطه مطلوب 
فاصله داریم. امینی در ادامه به ابتدای دوره فعالیت خود به عنوان شهردار اهواز و 
اعتراضات فراوان کارگران خدمات شهری در زمینه تاخیر در دریافت حقوق اشاره 
کرد و توضیح داد: در راستای احترام به این قشر زحمت کش ضمن تنظیم پرداخت 
حقوق ماهانه، ابتدا حقوق کارگران، ســپس کارمندان و پس از آن مسئولین و 
معاونین پرداخت می شود و با افتخار اعلام می کنیم این امر به یک فرهنگ تبدیل 

و در شهرداری اهواز نهادینه شده است.
 امینی نیاز کنونی شــهرداری را تنظیم صحیح اعتبــارات عمرانی و هزینه 
های جاری دانست و افزود: برای نظارت صحیح بر هزینه های جاری بخشنامه 
ای صادر شد تا فرهنگ صحیح مصرف میان سایر رده های کارکنان به درستی 
جابیفتد، ضمن آن که جلوی برخی هزینه های غیرضرور گرفته شده است. این 
مقام مسئول رونمایی از ۶۰ دستگاه ماشین آلات خدمات شهری را در ارتقای 
کیفیت خدمات شهری سهیم دانست و عنوان داشت: البته همراهی شهروندان 
در پاکیزگی و نظافت شهر بسیار مهم و تعیین کننده است. امینی در این زمینه 
تصریح کرد: یکی از کمک های مهم شهروندان، قراردادن زباله راس ساعت ۲۳ 
در سطل های تعبیه شــده در خیابان ها و محلات است که با همین نظم ساده 
شهرداری در مدیریت جمع آوری زباله از سطح شهر موفق تر عمل خواهد کرد. 
وی نتیجه همراهی شهروندان را صرفه جویی در تکرار چندین باره جمع آوری 
زباله ها دانست و ادامه داد: در این صورت می توانیم خدمات  شهرداری را در دیگر 
حوزه ها از جمله حمل و نقل عمومی، فضای سبز، آب خام و غیره را تقویت کنیم. 
این مقام مسئول با یادآوری فرهنگ استفاده از کمربند ایمنی در هنگام رانندگی 
از طریق افزایش مشارکت شهروندان افزود: در زمینه مدیریت جمع آوری زباله، 
ضمن افزایش نظارت لازم است مشارکت شهروندان نیز افزایش یافته تا بتوان 

شهری پاکیزه و در شأن شهروندان داشت.

     رئیس ســازمان مدیریت بحران کشور: مرکز مدیریت بحران 
اصفهان، الگویی برای سایر شهرهای کشور است

رئیس سازمان مدیریت بحران کشور گفت: مرکز مدیریت بحران اصفهان، 
الگویی برای سایر شــهرهای کشور اســت.به گزارش اداره ارتباطات رسانه ای 
شهرداری اصفهان، حسین ساجدی نیا روز ۳۱ اردیبهشت ماه در آئین افتتاح مرکز 
مدیریت بحران و کنترل عملیات کلانشهر اصفهان اظهار کرد: ایران در جهان رتبه 
یازدهم و در آسیا رتبه چهارم بحران را دارد، بنابراین ایجاد چنین مرکزی برای 

مدیریت واحد بحران ها از نیازهای مهم کشور به شمار می رود.
وی افزود: مرکز مدیریت بحران و کنترل عملیات کلانشهر اصفهان الگویی 
برای راه اندازی مراکز مشابه در سراسر کشور، با هدف وحدت فرماندهی در زمان 
بحران است.وی خاطرنشان کرد: نقشه راه مدیریت بحران کشور تهیه شده و به 
زودی رونمایی می شود. این نقشه راه، به زودی به همه دستگاه ها ابلاغ خواهد شد 
تا در حوزه پیشگیری از بحران نیز شاهد گامی بلند باشیم.مرکز مدیریت بحران 
و کنترل عملیات، »اتاق هوشمند رصد کلانشهر اصفهان« است. معاون محیط 
زیست و خدمات شهری شهرداری اصفهان هم گفت: ساختمان مدیریت بحران 
و کنترل عملیات با ۴۵۰۰ متر زیربنا در ۳ طبقه و در نزدیکی محورهای بزرگراهی 
اصفهان جهت دسترسی فوری به نقاط بحران احداث شده است.مهدی بقایی 
افزود: ادارات مختلف استان از جمله آب، برق، گاز و... می توانند در این اتاق عملیات 
حضور داشته باشند تا انسجام ارتباطی میان دستگاه های شهر به منظور مدیریت 
مطلوب در زمان بحران و عملیات شکل بگیرد.وی خاطرنشان کرد: این مکان 
می تواند اتاق هوشمند رصد شهر باشد تا همه اطلاعات در حوزه های گوناگون 
شهری به همراه آمار و ارقام و در لحظه، جهت تحلیل اداره شهر ارائه شود.مرکز 
مدیریت بحران اصفهان برای کمک به شرایط بحرانی در کشور آماده است.مدیرکل 
مدیریت بحران استانداری اصفهان نیز گفت: مدیریت شهری اصفهان با همت خود 
در کوتاه ترین زمان مرکز مدیریت بحران و کنترل عملیات کلانشهر را راه اندازی 
کرد که اقدامی قابل تقدیر است. همچنین این مرکز آماده کمک به کشور در زمان 
بحران هاست. منصور شیشه فروش افزود: در چهار نقطه شهر نیازمند سایت اسکان 
اضطراری هستیم که باغ فدک یکی از این سایت هاست، سایت شرق نیز در حال 

آماده سازی است و با کمک شهرداری این سایت ها احداث خواهد شد.
وی تاکید کرد: اصفهان تنها کلانشهری است که طرح جامع جمع آوری هدایت 
آب های سطحی را اجرا کرده است که این طرح به همت شهرداری اصفهان اجرا 

شده است.

   با حضور ارزیابان شرکت توانیر صورت پذیرفت ؛  ارزیابی حوزه بهره برداری در شرکت برق منطقه ای باختر 

با حضور ارزیابان شرکت توانیر، ارزیابی حوزه بهره برداری برق منطقه ای باختر بر اساس شاخصها و معیارهای تدوین شده انجام شد.به گزارش روابط عمومی برق باختر در جلسه 
افتتاحیه این دوره از ارزیابی ها “مجتبی داودآبادی” مدیرعامل شرکت برق منطقه ای باختر اظهار داشت : شرکت برق منطقه ای باختر به جهت قرار گرفتن در کریدور ترانزیت انرژی 
از شمال به جنوب کشور و وجود پســتها و خطوط بسیار مهم در محدوده آن از حساسیت خاصی برخوردار است و بیشــترین خطوط تبادلی در منطقه تحت مدیریت این شرکت می 
باشد.داودآبادی با اشاره به ویژگی های صنعت برق در سه استان تحت پوشش برق باختر افزود : کارکنان برق باختر همواره به مقوله ارزیابی به عنوان یک فرصت مناسب جهت بهبود 
در انجام امور توجه ویژه داشته و از نکته نظرات ارزیابان و ممیزان، به عنوان فرهیختگان و صاحبنظران صنعت برق در جهت بالنده تر شدن و ساختن آینده ای روشن برای فرزندان این 
انقلاب و کشور بهره برده است.بر اساس این گزارش “رضا سلطانعلی” معاون بهره برداری برق باختر گزارشی در خصوص شبکه و اقدامات شاخص انجام شده در سال ۱۴۰۳ در حوزه 

بهره برداری ارائه نمود.
در ادامه این برنامه  سرگروه تیم ارزیابی ، ضمن تشریح رویکرد ارزیابی ، هدف از انجام ارزیابی را برقراری تعامل دو طرفه بین ارزیابی شونده و ارزیابی کننده دانست و تبادل تجربیات 

را در راستای تعالی صنعت برق از دستاوردهای مهم ارزیابیها برشمرد.

الهه بهمن آبادی-یزد| فرمانده سپاه الغدیر اســتان یزد به مناسبت گرامیداشت سالروز حماسه فتح خرمشهر در جمع 
خبرنگاران گفت :امسال  بیش از یک هزار ریزبرنامه در سطح پایگاه ها و حوزه های مقاومت بسیج مساجد و محلات و اقشار 
استان از ۳۰ اردیبهشت تا پنجشنبه هشتم خرداد ماه تدارک دیده شده که از این تعداد ۲۱ عنوان برنامه شاخص و ۵۲ عنوان 

برنامه عمومی فراگیر است.

ســردار حســین زارع کمالی برپایی یادمان شــهدای عملیات الی بیت القدس، مراسم 
گرامیداشــت سوم خرداد، دیدار با خانواده شهدا، جانبازان و رزمندگان عملیات آزادسازی 
خرمشهر، غبارروبی گلزار شهدا، برگزاری محفل تفسیر قرآن با حضور نماینده ولی فقیه در 
استان، برگزاری صبحگاه مشترک نیروهای مسلح استان، سخنرانی فرماندهان استان پیش 
از خطبه های نماز جمعه، صعود به شیرکوه و تجهیز پایگاه های بسیج و برگزاری نشست های 
سیاســی و بصیرتی، را از مهمترین این برنامــه ها عنوان کرد  وی همچنین با بیان اینکه 
خرمشــهر بعد از ۵۷8 روز نه فقط با ســلاح نظامی بلکه با ســلاح توکل به خدا به دست 
مردم رسید و این تحقق وعده الهی بود افزود : زمانی که ایمان ،توکل  و تبعیت از امامین 
انقلاب باشــد پیروزی نیز حاصل می شود . وی اضافه کرد :سوم خرداد، یادآور روزی است 
که استکبار جهانی به توانایی های ملت ایران اسلامی واقف شد و دانست که هرگز نمی تواند 
بر مردم کشور مسلط شود و سرزمین های ما اعم از زمینی و فکری را تسخیر کند چرا که 
همین ملت توانست خرمشهر را با دست خالی دوباره به خاک میهن بازگردانند زارع کمالی 
خاطر نشان ساخت : در حال حاضر یکی از جنگ ها ، جنگ جمعیت است که قابل جبران 
نیســت و اگر دقت نکنیم استان یزد نیز در این جنک ضربه خواهد خورد . وی با اشاره به 
اینکه  اگر در همه ابعاد موفق باشیم ولی جمعیت نداشته باشیم قطعا موفق نخواهیم بود 
گفت :  نقش مهم رسانه ها به عنوان افسران و فرماندهان مقابله با جنگ نرم و ترکیبی  در 
این امر بسیار تاثیر گذار است .  زارع کمالی افزود : امروز باید خانه هایمان را از تبدیل شدن 
به خانه هایی ســرد و بی انگیزه دور کنیم و محلات ما باید پایگاه و مرکز انسجام فرهنگی 
باشــد نه گذرگاه بی تفاوتی و بی هویت. فرمانده ســپاه الغدیر گفت: مساجد به عنوان یک 
سنگر باید همانند جنگ سخت، در جنگ نرم نیز به عنوان قرارگاه کارآمدی و ایمان باشند 
و کارکرد آنها در برابر هجمه های شــبانه روزی دشمن مانند یک قرارگاه شبانه روزی عمل 
کند که البته این مهم نیازمند بازتعریف کارکردهای مســاجد است. مدیر کل حفظ آثار و 
نشر ارزش های دفاع مقدس استان نیز در این نشست از خدمات شهید آیت الله رئیسی نام 
برد و ابراز امیدواری کرد که این شخصیت برجسته به عنوان الگویی برای مدیران کشورمان 

مورد اهتمام قرار گیرد. 
ســرهنگ محمدحامد حُرزاده  گفت :فتح خرمشــهر، تنها یک پدیده جغرافیایی نبود 
بلکه نماد مقاومت و ایستادگی ملت ایران بود و همچنین عملیات »الی بیت المقدس« نیز 
نماد همبستگی نیروهای نظامی کشورمان بود. حُرزاده گفت: خوشبختانه امروز نیز وحدت 
نیروهای نظامی و انتظامی کشــورمان در کنار پیشرفت تجهیزات نظامی، خاری در چشم 

دشمنان جمهوری اسلامی ایران است.

    برگزاری هزار برنامه در سطح پایگاه ها و 
حوزه های مقاومت استان یزد 

نشان طلای مهارت آموخته مازندرانی در عرصه مهارت های کارگری ایران 
آنجا که فردوسی، سخن از هنر و مهارت می راند: به جوی هنر باید آراسته که دانش 

بود چون گهر خاسته
در میان رقابت های پرشور سومین دوره مسابقات مهارت کارگران ایران، درخشش 
نام آور  مهارت آموخته مازندرانی، برگ زرینی بر دفتر افتخارات این دیار علویان افزود. 
این مسابقات، که به مدت سه روز در استان کرمان برگزار شد، عرصه ای برای نمایش 
توانمندی های ۲۲۰ کارگر و صنعت گر ماهر از سراســر کشــور بود، و در نهایت، نام 
افتخارآفرین محمدرضا چاوشی از مازندران به عنوان قهرمان طلایی رشته تراشکاری 
CNC بر تارک این رقابت ها درخشید. مسابقه ای برای مهارت، پیروزی ای برای آینده 
سومین دوره از این رقابت ها در ۹ رشته مهارتی از جمله تراشکاری CNC، فرزکاری 
CNC، جوشکاری، طراحی قطعات صنعتی با نرم افزارهای پیشرفته و برنامه نویسی 
PLC برگزار شد. در این میدان پرچالش، ۷ مهارت آموز مازندرانی نیز حضور داشتند و با 
توانمندی و دقت مثال زدنی، نام استان خود را در لیست افتخارآفرینان کشور ثبت کردند. 

این مسابقات نشان داد که مهارت و دانش، سرمایه های گران بهایی برای پیشرفت صنایع 
کشور هستند. محمدرضا چاوشی، با پشتکار و دقتی ستودنی، جایگاه نخست را در رشته 
تراشکاری CNC از آن خود کرد و ثابت نمود که نیروی کار ماهر، محور توسعه صنعتی 

است. همچنین از زحمات ارزشمند و تلاش شبانه روزی سیدجواد نوربخش مربی 
مجرب رشته تراش و cnc مرکز آموزش فنی و حرفه ای ۲۲ بهمن ساری در دست یابی 
این مدال زرین، نقش پر رنگی داشت.   نتیجه ای پرغرور برای مازندران و جامعه مهارتی 
کشور کسب مدال طلای مسابقات مهارت توسط نخبه مهارتی مازنی، گواهی است بر 
رشد روزافزون استعدادهای این استان در عرصه های صنعتی و فناورانه و حضور ۷ نفر از 
مهارت آموزان مازندرانی در این رقابت ها نیز نشان دهنده این واقعیت است که مازندران، 
پایگاهی قدرتمند برای پرورش استعدادهای مهارتی و فنی کشور است. این پیروزی، 
نه تنها افتخار مازندران، بلکه افتخاری برای جامعه صنعتی و مهارتی ایران است؛ آینده ای 
روشن که بر پایه دانش، تجربه، و تلاش های بی وقفه، مسیر توسعه و پیشرفت را هموارتر 
می سازد. به امید روزی که مهارت آموزان ایرانی، پرچم داران پیشرفت صنعتی در جهان 
باشند! با افتخار به این دستاورد، از تلاش تمامی مهارت آموزان، اساتید و صنعت گران 

کشور قدردانی می کنیم.

روابط عمومی، پیوند دهنده نهاد وکالت و افکار عمومی استبا ورود دادگستری گلستان، مشکل معدن زمستان یورت پایان یافت  
با ورود رئیس کل دادگســتری گلســتان 
مشــکل چندین ســاله شــرکت ذغال سنگ 
شمالشرق در معدن زمستان یورت در جلسه 
با ســهامداران عمده و نماینــدگان کارگران 

معدن برطرف شد .
محمدعلی شربتدار ، خبرنگار گلستان : به 
گزارش روابط عمومی دادگستری کل استان 
گلستان ؛ بر اساس توافق طرفین،سهام شرکت 
معادن ذغال ســنگ شمالشــرق به هلدینگ 
توسعه معادن روی ایران واگذار شد و پرداخت 

حقوق معوقه، بازگشت کارگران اخراجی و اصلاح قراردادها تا دو روز آینده اجرایی خواهد شد.
در پی اختلاف طولانی مدت میان ســهامداران عمده شرکت ذغال ســنگ شمالشرق که باعث اخلال در فعالیت 
معادن این شــرکت از جمله معدن زمســتان یورت آزادشهر شده بود، با ورود دســتگاه قضایی استان گلستان این 

اختلاف به پایان رسید.
رئیس کل دادگستری گلستان گفت: در جلسه ای که امروز با حضور سهامداران عمده شرکت و نمایندگان کارگران 
در دادگستری برگزار شد سهامداران عمده موافقت کردند سهام خود را به هلدینگ توسعه معادن روی ایران واگذار 
کنند.حیدر آسیابی افزود: بر اساس تعهدات ارائه شده، هلدینگ جدید موظف شد حداکثر تا دو روز آینده کلیه حقوق 

و مزایای معوقه کارگران را پرداخت کند. 
آسیابی گفت: تعهدات هلدینگ فقط به پرداخت پول خلاصه نمی شود و طبق توافق امضا شده، قراردادهای کاری 
کارگران که تا پیش از این، فاقد بندهای قانونی مهمی نظیر سختی کار و طبقه بندی مشاغل بود، باید اصلاح و حقوق 

قانونی کارگران به درستی اعمال شود.
رئیس کل دادگســتری گلســتان تاکید کرد: بر اســاس این توافق ۵۰ کارگر اخراج شده نیز به کار برمی گردند و 

حقوق این ماه آنان نیز پرداخت می شود.
 حیدر آسیابی تاکید کرد: بر اجرای تمام بندهای این تعهدنامه  و ایمنی و امنیت شغلی کارگران نظارت خواهیم کرد. 
وی گفت: در حال حاضر معادن ذغال سنگ استان گلستان نزدیک به ۶۰۰ کارگر دارد و در سال های اخیر به دلیل 

مشکلات مدیریتی، تأخیر در پرداخت حقوق و ناامنی شغلی با چالش های جدی مواجه بوده است.
رئیس کل دادگســتری گلســتان گفت: تلاش ما این بود تا مشــکلات این معادن با مدیریت قضایی حل شود تا 

هم حقوق کارگران تامین شود  و هم از تعطیلی این معادن کنیم.
آسیابی افزود: این واگذاری ، پایانی بود بر دعوای طولانی سهامداران عمده، که عملًا فعالیت معادن در گلستان و 
سمنان را فلج کرده بود و کارگران را با حقوق معوقه، قراردادهای نامطمئن و امنیت شغلی شکننده مواجه ساخته بود.

محمدعلی شــربتدار، خبرنگار گلستان : به 
گزارش روابط عمومی کانون وکلای دادگستری 
گلســتان :  دکتر علی طالع زاری، رئیس کانون 
وکلای دادگســتری گلســتان، به مناسبت ۲۷ 
اردیبهشت ماه، روز ملی ارتباطات و روابط عمومی، 
و گرامیداشــت هفته روابط عمومی با اشاره به 
اهمیت نقش ارتباطات حرفه ای در حفظ جایگاه 
نهاد وکالت گفت: در شــرایط کنونی که جامعه 
بــا حجم گســترده ای از اطلاعات، شــایعات و 
تحلیل های سطحی یا مغرضانه روبروست، نهاد 

وکالت بیش از هر زمان نیازمند روابط عمومی  است که از جنس تخصص، آگاهی و مسئولیت پذیری باشد.
 او با تأکید بر اینکه روابط عمومی نباید صرفاً به فعالیت های تشریفاتی یا اداری محدود شود، ادامه داد: در واقع روابط 
عمومی باید نقش فعال، تحلیلی و اقناعی داشته باشد؛ نه تنها برای بازتاب درون سازمانی، بلکه برای ارتباطی مؤثر و محترمانه 
با جامعه. در روزگاری که روایت ســازی بر واقعیت ها سایه انداخته، ما نباید اجازه دهیم دیگران به جای نهاد وکالت سخن 
بگویند. سکوت در چنین فضایی، فرصت سازی برای تحریف است. دکتر طالع زاری با اشاره به اقدامات انجام شده در کانون 
گلستان در زمینه بازآرایی روابط عمومی گفت: در کانون گلستان تلاش کرده ایم ساختار روابط عمومی را از انفعال بیرون 
بیاوریم و به جایگاه واقعی آن به عنوان بازوی رسانه ای، تحلیلی و فرهنگی اعتبار ببخشیم. این حوزه باید بتواند با نگاهی 
چندبعدی، روایت گر صادق و حرفه ای عملکرد و ارزش های نهاد وکالت باشد.  او در ادامه افزود: روابط عمومی باید به تیمی 
متشکل از تخصص های مختلف مانند رسانه، حقوق، طراحی و تحلیل مجهز باشد؛ تیمی که نه تنها محتوای دقیق و متناسب 
با نیازهای روز جامعه تولید کند، بلکه با افکار عمومی تعامل واقعی داشته باشد.  رئیس کانون وکلای دادگستری گلستان 
همچنین بر ضرورت ارتباط فعال با رسانه ها، تشکل های مدنی و محافل دانشگاهی تأکید کرد و گفت: این ارتباطات، سرمایه 
اجتماعی نهاد وکالت را تقویت می کند. باید از درون دیوارهای تخصصی بیرون بیاییم، شفاف و صادق با مردم حرف بزنیم و 
اجازه ندهیم چهره وکالت در افکار عمومی با القائات نادرست تحریف شود. دکتر طالع زاری یادآور شد: روابط عمومی امروز 
باید یک مأموریت روشن داشته باشد: اعتمادسازی. باید پل بین نهاد وکالت و جامعه را تقویت کند، سوءتفاهم ها را بزداید 
و تصویری واقعی، انسانی و قابل فهم از وکالت ارائه دهد. ما در مسیر ایفای این مسئولیت، نیازمند برنامه ریزی دقیق، باور 
سازمانی و جسارت در بیان هستیم. رییس کانون وکلای دادگستری گلستان در پایان سخنان خود افزود: فرصت را مغتنم 
می شمارم و هفته گرامیداشت روابط عمومی  را به تمامی فعالان پرتلاش حوزه روابط عمومی، به ویژه همکاران گرامی  در 
روابط عمومی نهاد وکالت در کانونهای وکلای دادگستری کشور که با تعهد، آگاهی و مسئولیت پذیری در مسیر روشنگری، 
ارتقای جایگاه وکالت و تقویت سرمایه اجتماعی این نهاد گام برمی دارند، صمیمانه تبریک می گویم. تلاش های شما در تبیین 

واقعیت ها و برقراری ارتباطی صادقانه با جامعه، بی تردید شایسته  قدردانی و تحسین است.

تدوین برنامه راهبردی ۱۴۱۰ فراتر از یک دوره مدیریت شهری است
 به گزارش اداره ارتباطات و امور بین الملل شورای اسلامی شهر اصفهان، محمد 
نورصالحی با بیان اینکه برخی معتقدند در این دوره مدیریت شهری پروژه عمرانی 
وجود نداشته است، اما این موضوع را قبول ندارم، اظهار کرد: از سال ۱۳8۲ به طور 
متناوب در سازمان هایی همچون شهرداری، مسکن و شهرسازی و در شهرهایی 
همچون اصفهان و تهران مشــغول به کار بوده ام؛ نیازهای شهر اصفهان به گونه ای 
است که هر مجموعه ای روی کار بیاید، ناگزیر به شناسایی و رفع این نیازهاست. وی 
افزود: برنامه های شهرداری مقطعی و یک ساله نیست، بلکه حداقل پنج ساله تعریف 
می شود؛ در این دوره برنامه راهبردی ۱۴۱۰ را تدوین کردیم که فراتر از یک دوره 
مدیریت شهری است و اهداف بلندمدتی را دنبال می کند. رئیس شورای اسلامی 
شهر اصفهان تصریح کرد: در دوره کنونی بر اساس اولویت های شهر تمرکز ویژه ای 
بر حمل ونقل عمومی و پروژه های ترافیکی داشتیم و مترو، رینگ ترافیکی چهارم، 
تأمین ناوگان اتوبوسرانی و توسعه خطوط تندرو )BRT( از مهم ترین محورهای 
کار ما بوده است. نورصالحی با بیان اینکه مترو جزو پرهزینه ترین پروژه های کشور 
محسوب می شود، به طوری که در حال حاضر هزینه احداث هر کیلومتر مسیر مترو، 

همراه با تأسیسات و ناوگان، حدود پنج هزار میلیارد تومان )۵ همت( است، ادامه 
داد: تکمیل خط یک متروی اصفهان حدود ۲۰ سال زمان برد، اما هدف ما در خط 

دو این است که پروژه را بسیار سریع تر به نتیجه برسانیم.
وی اظهار داشت: پروژه رینگ ترافیکی چهارم که سال ها در دست بررسی بود، 
با سرعت بیشــتری در این دوره پیش می رود؛ این پروژه برای روان سازی ترافیک 

اصفهان حیاتی است، چراکه حتی بزرگراه هایی همچون شهید خرازی، شهید بابایی 
و شهید چمران که زمانی روان بود، امروز دچار ترافیک شده است. رئیس شورای 
اسلامی شهر اصفهان گفت: سال ۱۳۹۵ یا ۱۳۹۶ اصفهان حدود ۱۲۰۰ دستگاه 
اتوبوس فعال داشت که با شیوع کرونا و مشکلات اقتصادی این عدد به کمتر از ۶۰۰ 
دســتگاه کاهش پیدا کرد؛ پس از این دوران قیمت یک اتوبوس معمولی از ۴۵۰ 
میلیون تومان به حدود 8 تا ۹ میلیارد تومان و حتی تا ۲۰ میلیارد تومان هم برای 
اتوبوس های بزرگ تر رسید و تأمین ناوگان جدید بسیار سخت تر شد، اما با وجود 
این شرایط دشوار، تلاش جدی برای بهبود ناوگان صورت گرفت. نورصالحی با بیان 
اینکه در دوره ششم مدیریت شهری اصفهان نه تنها کمتر از ادوار گذشته کار نشده، 
بلکه در مواردی رکوردهایی هم ثبت شده است، تصریح کرد: شاید در این دوره کمتر 
شاهد افتتاح های پررنگ و تبلیغاتی بوده باشیم، اما کارهای زیرساختی بزرگی از 
تقاطع های غیرهمسطح گرفته تا آزادسازی ها و پروژه های مترو در حال انجام است؛ 
مهم این است کارهایی انجام شود که نه فقط در این دوره، بلکه در آینده نیز ثمرات 

آن برای مردم ملموس باشد.
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مهاجم ایرانی تیم فوتبال اینتر توانست در آخرین دیدار تیمش در رقابت های سری آ عملکرد خوبی را از خود به نمایش بگذارد.
 تیم های فوتبال اینتر و کومو در هفته پایانی رقابت های سری آ شامگاه جمعه دوم خرداد و در ورزشگاه »جوزپه سینیگاگلیا« رو در روی هم قرار گرفتند که این بازی با نتیجه ۲ بر 

صفر به سود نراتزوری به پایان رسید اما از آنجا که ناپولی هم موفق شد کالیاری را شکست دهد، دست شاگردان سیمونه اینزاگی از کاپ قهرمانی دور ماند.
مهدی طارمی مهاجم ایرانی اینتر از ابتدا در ترکیب تیمش حضور داشت و تا دقیقه ۷۳ در زمین بود. او در دقیقه ۴۵ باعث اخراج په په رینا دروازه بان کهنه کار کومو شد. این بازی 

آخرین حضور رینا به عنوان دروازه بان درون مستطیل سبز بود و پس از اخراج از زمین بازی مورد تشویق تماشاگران و اعضای دو تیم قرار گرفت.
طارمی با شروع نیمه دوم و در دقیقه ۵۱ نیز پاس گل دوم تیمش را به خواکین کوره آ داد تا در کسب پیروزی اینتر تأثیرگذار باشد. او از سوی سایت »sofascore« نمره ۳/   ۷ از 

۱۰ را دریافت کرد.

  نمره خوب برای مهدی طارمی در آخرین  بازی اینتر

محمود رضایی  ایده روز  |  نخســتین فصل حضور یکی از بهترین استعدادهای چند فصل اخیر فوتبال ایران یعنی محمدجواد حسین نژاد 
در فوتبال اروپا، با پیراهن تیم دینامو ماخاچ قلعه روسیه چندان خوب و امیدوارکننده پیش نرفت و این بازیکن، حالا در آستانه جدایی از این 

باشگاه قرار گرفته است. 

روسیه قربانگاه ستارگان جوان ایرانی

کارتال درگیر بیماریآخرین فصل حسینی در استقلال؟
 نقل و انتقالات پیش رو برای باشگاه استقلال 
بسیار دشوار خواهد بود. از یک سو مدیران این 
باشــگاه باید زمینه ساز تمدید قرارداد برخی از 
بازیکنان کلیدی باشند و همسو با این اقدامات، 
ستاره های باقی مانده در بازار نقل و انتقالات را 
نیز به خدمت بگیرند و از سوی دیگر در تلاشند 
بهترین عملکرد ممکن را داشته باشند چرا که 
خوب می دانند اگر اقدامات مناسبی در این راستا 
انجام ندهند، آینده کاری خودشان در استقلال به 
مخاطره خواهد افتاد.اما ممکن است روند نقل و 

انتقالات در باشگاه استقلال با خروج برخی از بازیکنان با مشکل مواجه شود و مدیران نتوانند بازیکنان مورد نظر را تمدید یا 
جذب کنند. یکی از بازیکنانی که به احتمال زیاد از استقلال جدا خواهد شد، سید حسین حسینی است. دروازه بان استقلال 
با یک پیشنهاد بسیار ایده آل از باشگاه سپاهان مواجه است و با توجه به رقمی که به او پیشنهاد شده بسیار بعید است در 
استقلال به بازی ادامه دهد.البته تصمیم به جدایی از سوی سید حسین حسینی نمی تواند تنها وابسته به پیشنهادی باشد 
که از طرف باشگاه سپاهان یا دیگر باشگاه ها رسیده است. حسینی با وجود عملکرد مطلوبی که در فصل بیست و چهارم 
داشته، اما با انتقاد هایی از سوی برخی از جریان ها در فضای مجازی مواجه شده و برای دور شدن از این فضای نامناسب 
تصمیم خود را برای جدایی از استقلال قطعی کرده و از استقلال خواهد رفت.در همین فصل بیست و چهارم بار ها دیده 
شده که حتی صفحات مجازی استقلال نیز بشدت از حسینی انتقاد کرده و هواداران را علیه این دروازه بان شورانده اند و 
این جریان سازی در حالی رخ داده که حسینی حتی از سوی کارشناسان فوتبال آسیا به عنوان برترین دروازه بان لیگ 
نخبگان نیز انتخاب شده است.در چنین شرایطی که حسینی با وجود عملکرد مطلوب مورد نقد قرار گرفته، حفظ او بسیار 

دشوار است و به نظر می رسد مسئولان باشگاه استقلال باید به دنبال جذب یک دروازه بان جدید باشند.

 از روز پنجشنبه صحبت و گمانه زنی درباره 
لیست مازاد پرسپولیس قوت گرفته است. روز 
چهارشــنبه و در میان همهمه اخبار مربوط به 
جنگ قدرت مالک و مدیرعامل پرســپولیس، 
درویش اعلام کرد کارتال هنوز لیست مازاد را 
به او اعلام نکرده اســت که البته این ماجرا هم 

کمی عجیب و غیر منطقی است.
در عین حال از روز پنجشنبه برخی رسانه ها 
شــروع به انتشار اخباری پیرامون لیست مازاد 
پرسپولیس کردند که این بار کمی متفاوت بود. 

بار قبل لیستی که بیرون آمد شامل چهار نام بود اما این بار ترکیب نفرات این لیست کمی تغییر کرد و حتی گفته شد 
امید عالیشاه و میلاد سرلک هم جزو نفراتی هستند که کارتال نمی خواهد قراردادشان تمدید شود. با وجود این، انتشار 
چنین لیستی با واکنش باشگاه پرسپولیس مواجه شد و مصطفی لشگری مدیر روابط عمومی باشگاه گفت: آقای کارتال 

هنوز لیست تمدیدی خود را به باشگاه ارائه نکرده اند و ما هرگونه گمانه  زنی در این مورد را رد می کنیم.
او ادامه داد: از هواداران پرســپولیس درخواست داریم که اخبار را از مراجع معتبر و رسمی پیگیری کنند. در مورد 

لیست تمدیدی هم به محض اعلام آقای کارتال، فرایند دعوت و مذاکره و تمدید آغاز خواهد شد.
اخبار مربوط به لیست مازاد پرسپولیس در حالی منتشر می شود که اسماعیل کارتال که در کشورش به سر می برد 
و البته به شــهر زادگاه خود ســفر کرده دچار بیماری عفونی شده و طی روزهای اخیر با بستری شدن در بیمارستان 
درگیر این بیماری بوده است. با این وجود گفته می شود احتمالاً امروز کارتال لیست مازاد خود را به درویش اعلام کند 
که مشخص خواهد شد کدام یک از بازیکنانی که قرار نیست در پرسپولیس بمانند یا قراردادشان تمدید نخواهد شد یا 

باشگاه با آنها برای جدایی توافق خواهد کرد.

 جنگ بر سر نوراللهی در امارات
طبق اعلام روزنامه اماراتی ســه باشگاه بر سر جذب احمد نوراللهی در حال 

رقابت با یکدیگرند.
 احمد نوراللهی تا پایان فصل جاری با الوحده قرارداد دارد. به نظر می رســد 
جدایی او از الوحده قطعی شده است و این بازیکن دوست دارد فصل بعد راهی تیم 
دیگری شود.نشریه اسپورت ۳۶۵ امارات از رقابت سه باشگاه در لیگ این کشور 
برای جذب کاپیتان ایرانی الوحده خبر داد و نوشت که یکی از این باشگاه ها در 

ابوظبی و یک باشگاه دیگر در دوبی هستند.

ورزشگاه اختصاصی، چرا که نه؟
نماینده بانک شهر، درباره وضعیت مدیریت پرسپولیس گفت: بحث بانک 
شهر این بود که اگر باشگاه پرسپولیس برای تمدید مجوز حرفه ای نیاز به اصلاح 
ساختار دارد باید تمام اعضای کنسرسیوم بانکی ورود کنند و همه با همدیگر این 
مشکل را حل کنند نه اینکه باشگاه پرسپولیس سال آینده این موقع اگر قهرمان 

شده و می خواهد به آسیا برود، در ساختار مشکل داشته باشیم.

 علیرضا فیروزی، نماینده بانک شهر بعد از جلسه کنسرسیوم بانکی در مورد 
مدیریت پرسپولیس اظهار کرد: از سال گذشته که کنسرسیوم بانکی تشکیل 
و سهام باشگاه پرسپولیس تحویل کنسرسیوم شد بانک شهر به عنوان رییس 
کنسرسیوم مکلف شد که یکسری پیگیری هایی انجام دهد، همان طور که مطلع 
هستید بانک شهر تنها ۳۰ درصد سهام باشگاه را دارد اما طی این مدت هزینه 

قابل توجه و تامین منابع را بانک شهر انجام داده است.
وی گفت: مکاتبه صورت گرفت و جلسه امروز بیشتر در این خصوص بود 
که کنسرسیوم بانکی همه متحد و همدل باشند تا اتفاقات خوبی رقم بخورد؛ 
اینکه موضوع مالی و اقتصادی باشگاه ضرورت دارد اصلاح شود تا به گونه ای 
که سود عملیاتی محقق شــود و مجوز حرفه ای تمدید شود. بنابراین بخش 
عمده ای از جلسه امروز در ارتباط با نحوه اداره و هماهنگی اعضای کنسرسیوم 
بود تا بانک های کنسرســیوم به تعهدات خود به گونه ای عمل کنند تا درآمد 

عملیاتی محقق شود.
فیروزی در پاسخ به این پرسش که آیا در این جلسه در خصوص مدیریت 
و اســایر اعضای باشگاه نیز تصمیماتی گرفته شد یا خیر؟ تصریح کرد: امروز 
جلسه در سطح دیگر و بالاتری برگزار شد اما نکته حایز اهمیت این بود که طبق 
تفاهمنامه، انتخاب مدیرعامل از سوی بانک های کنسرسیوم به بانک شهر داده 
شده بود و در اختیار این بانک است. به هر صورت جلسه امروز ما در خصوص 
انتخاب مدیرعامل نبود، ضمن اینکه هیات مدیره معتقدند در فضای امروز که 
فضای نقل و انتقالات است درست نیست که در خصوص این موضوعات صحبت 

شود و جزو دستورالعمل جلسه امروز ما نبود.
نماینده بانک شهر تاکید کرد: سایر بانک ها اصرار بر این داشتنند که بانک 
شهر کماکان رهبری کنسرسیوم را برای اداره باشگاه به دلیل حمایت های زیاد 
مدیرعامل بانک شهر برای تامین منابع باشگاه برعهده داشته باشد و این تاکید 
دوستان بود و ما نیز تلاش می کنیم که دل هواداران را در فصل جاری شاد کنیم.

او در پاســخ به این پرسش که آیا تغییری در اعضای هیات مدیره باشگاه 

صورت خواهد گرفت یا خیر؟ افزود: بحث بانک شــهر این بود که اگر باشگاه 
پرســپولیس برای تمدید مجوز حرفه ای نیاز به اصلاح ساختار دارد باید تمام 
اعضای کنسرسیوم بانکی ورود کنند و همه با همدیگر این مشکل را حل کنند 
نه اینکه باشگاه پرسپولیس اگر سال آینده این موقع قهرمان شده و می خواهد 
به آسیا برود، در ساختار مشکل داشته باشیم. ما این گلایه را داشتیم که اعضای 
کنسرسیوم به همراه مدیرعامل بیایند. بالاخره این تصمیم گیری ها را چه کسی 
باید بگیرد تا مدیرعامل اجرا کند؟ البته اتفاقات خوبی رخ داده یعنی نســبت 
به ســال گذشته که بررسی می کردیم درآمدهای باشگاه افزایش پیدا کرده و 
ان شاءالله این مسیر ادامه پیدا می کند. بنابراین چه بانک شهر لیدر کنسرسیوم 
باشد و چه  سایر بانک ها باید همه به هم کمک کنیم. درخواست بانک شهر 
این بود که اگر مدیریت را به بانک شهر می دهید همه با هم همکاری داشته 
باشــید تا این اتفاق رخ دهد که امروز همه بانک ها تاکید داشــتند که رییس 

کنسرسیوم، بانک شهر باقی بماند.
او در پایان گفت: با وجود اینکه علاقمند بودیم ریاست کنسرسیوم را به بانک 
دیگری واگذار کنیم تا سایر دوستان نیز ورود پیدا کنند اما اصرار دوستان بر این 

بود که دوباره ریاست کنسرسیوم را بانک شهر برعهده بگیرد.
وی افزود: در مفاد توافق با ســازمان خصوصی ســازی قرار بود اگر باشگاه 
قهرمان شد ۲۰ درصد تخفیف از یک قسط داده شود اما نشد و اگر درآمدهای 
عملیاتی محقق شــد، ۳۰ درصد از یک قسط دیگر تخفیف داده شود که این 
دو موضوع محقق نشده است. طبق قرارداد ذکر شده بود که هر هزینه ای در 
صورت های مالی ذکر نشده، بر عهده دولت خواهد بود اما این هم محقق نشده 
است. مالیات سنوات گذشته را از حساب باشگاه برداشت کردند. حدود ۲۵۰ 

میلیارد تومان از حســاب دو باشگاه برداشت شده است. آرای قضایی گذشته 
هم الان از حساب باشگاه برداشت شده است.

وی افزود: بارها به باشگاه گفتیم درباره افزایش سرمایه ۱۵۰۰ میلیارد تومانی، 
گزارش توجیهی آماده و مجمع آن را برگزار کنید. این اتفاق چندین ماه است 
که رخ نداده است. اگر این ۱۵۰۰ میلیارد افزایش سرمایه ۹ ماه قبل رخ داده 
بود و بانک ها پرداخت کرده بودند، باشگاه می توانست سرمایه گذاری کند و با 
استفاده از سود سرمایه خود، بخشی از زیان ها را جبران کند اما این اتفاق رخ 
نداده است و یکی از گله های ما از مدیریت باشگاه همین است. الان یکی دو 
روز اســت که گزارش توجیهی روی ســایت کدال است و چند روز هم زمان 
می برد که سازمان خصوصی سازی مجوز بدهد. نکته این است که پرداخت این 

پول دیگر الان فایده ای ندارد و  این پول سودی برای باشگاه به همراه ندارد.
او همچنین گفت: امروز قرار شــد بانک ها یک افزایش سرمایه قابل توجه 

بدهند تا از محل سود این پول بتوانند مشکلات خود را حل کنند.
وی در ادامه گفت: الان موضوع ما بحث مدیریت باشگاه پرسپولیس و ارزیابی 
عملکرد رضا درویش نیست. الان می خواهیم تامین مالی کنیم تا اتفاقات خوبی 

برای فصل بعد رخ بدهد.
او درباره اینکه آیا سهامداران باشگاه پرسپولیس ورشسکته هستند؟ گفت: 
اصلا اینطور نیست و هر شش بانک وضعیت خوبی دارند. درباره افزایش سرمایه 
هم مجوز بانک مرکزی گرفته شده و قرار است درباره این موضوع هیات مدیره 

بررسی های خود را انجام دهد.
وی در ادامه با بیان اینکه »تا به حال ۶۰۰ میلیارد تومان به باشگاه پرسپولیس 
پرداخت شده است،« گفت: حدود ۱۰۰ میلیارد تومان برای فصل جدید هم 
پرداخت شــده تا تیم برای فصل بعد پر قدرت بسته شود. بانک شهر حتما در 
چهارچوب بودجه باشگاه کمک خواهد کرد. نکته این است که الان زمان تغییر 
مدیریت در پرســپولیس نیست چون دودش در چشم هوادار می رود. وظیفه 
سهامدار این است که پشتیبانی درست انجام دهد. در ماه رمضان آقای کارتال 
آمد و گفت ما مشکل زمین تمرین داریم، همان لحظه آقای احمدی دستور 
دادند که این مشــکل حل شود. از طرفی وقتی قرار بود سرمربی جدید بیاید 
باز هم نیاز به پول بود و آقای احمدی کمک کردند. کاری که سهامدار می کند 
همین پشتیبانی است. اگر تیم نتیجه گرفت می گویند مدیریت تلاش کرد و 
اگر نتیجه نگرفت می گویند مشکل سهامدار بوده است. از نظر پشتیبانی فصل 

گذشته پرسپولیس در بهترین شرایط بوده است.

او در اولیــن فصل حضورش در تیم دینامو ماخاچ قلعه توانســته ۳ گل بزند و روی ۴ 
گل تیمش نقش آفرین باشــد. با وجود این، حسین زاده به رغم باقی ماندن ۲ فصل دیگر از 
قراردادش با تیم روســی، در سودای آن اســت تا از فوتبال باشگاهی روسیه خارج شود. 
هفته پایانی لیگ روســیه امروز برگزار خواهد شــد و تیم دینامو ماخاچ قلعه که در رتبه 
دوازدهم جدول ۱۶ تیمی لیگ برتر روسیه است در شرایطی باید آخرین بازی خود برابر 
روستوف را انجام بدهد که خطر سقوط به رتبه های سیزدهم و چهاردهم، این تیم روسی 

را  تهدید می کند. 
براســاس قوانین لیگ برتر روسیه، تیم های سیزدهم و چهاردهم این رقابت ها باید در 
پلی آف سقوط شرکت کنند و این مسأله بدان معناست که خطر سقوط، دینامو ماخاچ قلعه 
را تهدید می کند که در صورت رسمی شدن سقوط این تیم، قرارداد حسین نژاد با تیم روسی 
هم بی اعتبار خواهد شد. در هفته های اخیر، رسانه های مختلف خبر از علاقه استقلال به 
جذب این بازیکن داده اند و گفته می شود باشگاه السد قطر نیز به جذب حسین نژاد علاقه 
نشــان داده است. ستاره سابق ســپاهان، با توجه به در پیش بودن جام جهانی به دنبال 
بازگشت دوباره به چرخه تیم ملی است و خروج از لیگ روسیه می تواند بهترین تصمیم 
برای او باشد؛ هر چند که بازگشت به فوتبال آسیا در این شرایط سنی و پس از تنها یک 

فصل حضور در فوتبال اروپا، نمی تواند نشانه خوبی برای حسین نژاد باشد. 
حالا پس از چندین فصل حضور مداوم بازیکنان ایرانی در فوتبال روســیه، می توان با 
قطعیت گفت که این لیگ، تبدیل به قربانگاه رویاهای بازیکنان جوان و مســتعد ایرانی 
شــده و مسیر پیشرفت، از لیگی که توسط باشگاه های معتبر اروپایی و یوفا تحریم شده 
نمی گذرد. بجز ســردار آزمون، ســایر بازیکنان ایرانی با سابقه حضور در لیگ روسیه، از 
این لیگ به باشــگاه های بزرگ اروپایی راه پیدا نکردند و بازیکنانی چون رضا شــکاری، 
ســعید عزت اللهی، میلاد محمدی، علیرضا حقیقی، محمد قربانی، ســعید سحرخیزان و 
حالا جواد حســین نژاد از جمله چهره هایی هســتند که از طریق انتقال به لیگ روسیه، 
نتوانســتند مســیر موفقی در فوتبال اروپا برای خود بســازند. شــاید این لیگ حداقل 
 تــا زمــان تحریم باشــگاه های روس از رقابت های بین المللی یوفــا، نباید مقصدی برای

 بازیکنان مستعد ایران باشد؛ بازیکنانی که تنها سرمایه های اندک فوتبال کشور و تیم ملی 
برای نسل سالخورده فعلی هستند.

  می خواهم جواب اعتماد قلعه نویی را بدهم
 مدافع تیم ملی فوتبال ایران گفت: حدود ۱۰ سال پیش برای اولین بار به تمرینات تراکتور رفتم و آن زمان قلعه نویی من را انتخاب کرد و حالا هم امیدوارم جواب اعتماد او را بدهم.

 عارف آقاسی مدافع تراکتور که پس از مدتی دوباره به اردوی تیم ملی دعوت شده، از انگیزه بالای خود برای استفاده از این فرصت گفت و اظهار داشت: خیلی خوشحالم که دوباره در جمع تیم ملی هستم. از قلعه نویی بابت اعتمادی که به من 
داشت، تشکر می کنم. تمام تلاشم را خواهم کرد تا سرباز خوبی برای تیم ملی باشم و وظایفم را چه در اردو و چه در بازی ها به بهترین شکل انجام دهم.

این مدافع ملی پوش با اشاره به فضای مثبت اردو و انگیزه بالای بازیکنان یادآور شد: ۲ روزی است که تمرینات تیم ملی آغاز شده و خدا را شکر همه چیز منظم و روی روال است. امیدوارم همین حمایت ها و فراهم بودن امکانات ادامه داشته 
باشد تا تیم ملی بتواند در مسیر صعود به جام جهانی بهترین نتایج را بگیرد.

آگهی موضوع مــاده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۳۵۴۴ هیئت دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم اشرف طاهری 
فرزند ابوالحسن در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۷.۴۸ متر 
مربع از پلاک شماره ۲۵ فرعی از ۱۵ اصلی واقع در بخش ۵ حوزه ثبت ملک نیشابور 
خریداری از مالک رسمی آقای محمدامین طاهری محرز شده است. مراتب به منظور 
اطلاع عموم در دو روزنامه یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیر الانتشار و 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم کنند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۶۴۸۴
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۳/۰۴  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۱۹
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آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر آرای شــماره های ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۳۳۸۸ و ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۱۴۸۹ 
هیئت دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان 
آقای حسن گنبدی فرزند غلامحسین و خانم زهرا امان آبادی فرزند عباسعلی هر کدام 
نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۸۶.۹۵ متر مربع از 
پلاک شماره ۲۲۹ فرعی از ۲۳۱ اصلی واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری 
از مالک رسمی آقای گوهرشاد مکاری محرز شده است. مراتب به منظور اطلاع عموم در 
دو روزنامه یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیر الانتشار و در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم کنند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۶۴۸۲
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۳/۰۴ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۱۹
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آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۵۰۲۱۰۲۹ و رأی اصلاحــی شــماره 
۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۱۷۵۳ هیئــت دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای امیر امیری فرد فرزند قربانعلی در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۵۲.۶۸ متر مربع از پلاک شماره ۱۰۲ فرعی از ۳۱ 
اصلی واقع در بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای عیسی 
سیف آبادی فرزند برات محرز شده است. مراتب به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه یکی 
روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیر الانتشار و در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم کنند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۶۴۸۷
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۳/۰۴تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۱۹
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آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۳۳۹۵ هیئت دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمود نصیری نیا فرزند بشیر در 
ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۵۰.۶۷ متر مربع از پلاک شماره ۶۳ فرعی از 
۵۰ اصلی واقع در بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی خانم طوبی  
خزائی محرز شده است. مراتب به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه یکی روزنامه محلی و 
دیگری در روزنامه کثیر الانتشار و در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
کنند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۶۴۸۵
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۳/۰۴تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۱۹
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آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۳۳۹۰ هیئت دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای احمد پیرگزی فرزند علی اصغر در 
ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۹۳.۷۸ متر مربع از پلاک شماره ۱۷ فرعی از ۲۲۵ 
اصلی واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای مصطفی 
توکلی فرزند عبدالحسین محرز شده است. مراتب به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه 
یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیر الانتشار و در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم کنند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۶۴۸۹
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۳/۰۴
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۱۹
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گوشه به گوشه ایران؛ محله »آبکوه« مشهد

امام باقر علیه السلام :

مَةٌ الجَنَّةُ عَلَی  مُحَرَّ
القَتّاتینَ المَشّائینَ 

باِلنَّمیمَةِ.
بهشت بر خبرکشانی که 

برای سخن  چینی گام 
برمی  دارند حرام شده 

است
الکافي: ج2 ص369 ح2

.

یک نمودار نشــان می دهد کــه درصد کاربران 
اینترنت که از »چت جی پی تی « بازدید می کنند، در 

دو سال گذشته از »ویکی پدیا« پیشی گرفته است.
 داده هایی که توســط «شرکت GWI» در بریتانیا 
جمع آوری شده اند، نشان می دهند استفاده کاربران 
از «ویکی پدیا» در سراســر جهان کاهش یافته و به 
 (ChatGPT)«نظر می رسد استفاده از «چت جی پی تی
در کمتر از یک سال پس از راه اندازی در اواخر سال 

۲۰۲۲، از این دانشنامه آنلاین پیشی گرفته است.
به نقل از فیوچریســم، این داده ها، دلیلی برای 
نگرانی در مورد اعتبار اطلاعاتی اســت که مردم به 
دنبال آن در اینترنت هســتند. اگرچه »ویکی پدیا« 
هرگز به عنوان منبعی بی عیــب و نقص و عاری از 
تعصب یا نادرستی شناخته نشده اما »هوش مصنوعی 
مولد»(generative AI) به دلیل توهمات و تعصبات 
گسترده موجود در داده های آموزشی خود، بیشتر غیر 
قابل اعتماد است. همچنین، در حالی که ویکی پدیا بر 
اساس ارجاعات برجسته ساخته شده است، سامانه های 
هوش مصنوعی ماننــد چت جی پی تی اغلب برای 
توضیح منبع اطلاعات خود تلاش می کنند و حتی 
منابع را جعل می کنند.ویکی پدیا، ارتشی متشکل از 
بیش از ۴۹ میلیون ویرایشگر انسانی دارد که صحت 
۶۴ میلیون مقاله در سراسر جهان را تضمین می کنند. 
در مقابل، هنوز مشخص نیست که »مدل های زبانی 
بزرگ«)LLM( پشتیبان چت جی پی تی دقیقاً با چه 
داده هایی آموزش داده شــده اند.  بــا وجود این، به 
احتمال زیاد این ســامانه حاوی داده هایی است که 

مستقیماً از ویکی پدیا استخراج شده اند.

»چت جی پی تی« از 
»ویکی پدیا« پیشی گرفت

زهرا جعفری - شرکت »اوپن ای آی« در حال 
به روزرســانی مدل هوش مصنوعی »اپراتور« است 
که می تواند به  طور خودکار در وب به جســت وجو 
بپــردازد و از نرم افزارهای خاصی در یک ماشــین 
مجازی میزبانی شده توسط فضای ابری برای انجام 

دادن درخواست های کاربران استفاده کند.
مدل هوش مصنوعی «اپراتور»(Operator) به زودی 
از مدل مبتنی بر o3 که یکی از جدیدترین مدل های 
 (OpenAI)«شرکت «اوپن ای آی o استدلالی مجموعه
است، استفاده خواهد کرد. پیش از این، اپراتور به نسخه 

سفارشی 4o-GPT متکی بود.
به نقل از تک کرانچ، براساس بسیاری از معیارها، 
o3 مدل بسیار پیشرفته تری است؛ به ویژه در کارهایی 
ریاضی و استدلال را شامل می شوند. اوپن ای آی در 
 4o-GPT یک پست وبلاگ نوشت: ما مدل مبتنی بر
را برای اپراتور با نســخه ای مبتنی بر o3 جایگزین 
می کنیم. نسخه API اپراتور مبتنی بر 4o-GPT باقی 
خواهد ماند.اپراتور یکی از فناوری های عامل محور به 
شمار می رود که توسط شرکت های هوش مصنوعی 
در ماه های اخیر منتشر شده است. شرکت ها در حال 
رقابت برای ساخت عامل های بسیار پیچیده  هستند که 
بتوانند کارها را با اطمینان و بدون نظارت انجام دهند.

برنامه نویســی  رابــط  طریــق  از  گــوگل 
«جمینای»(Gemini) خود، یک عامل استفاده از رایانه 
ارائه می دهد که می تواند به طور مشــابه وب را مرور 
کند و از طرف کاربران اقداماتی را انجام دهد. علاوه بر 
این، گوگل از یک محصول متمرکزتر بر مصرف کننده 
به نام «مارینر»(Mariner) نیز رونمایی کرد. مدل های 
شرکت «آنتروپیک»(Anthropic) نیز قادر به انجام دادن 
وظایــف مربوط به رایانه از جمله باز کردن فایل ها و 

جست وجوی صفحات وب هستند.

»اوپن ای آی« مدل هوش 
مصنوعی »اپراتور« خود را 

غزاله جعفری- قیمت طلا در معاملات روز جمعه ارتقا می دهد
بــازار جهانی، با تضعیــف ارزش دلار و افزایش تقاضا برای 
دارایی هــای امن، بیش از دو درصد افزایش یافت و بهترین 

افزایش هفتگی اش در ۶ هفته گذشته را ثبت کرد.
 قیمــت هر اونس طلا برای تحویل فوری، با ۲.۱ درصد 
افزایش، به ۳۳۶۲ دلار و ۷۰ سنت رسید. این فلز ارزشمند 
در هفته گذشته، ۵.۱ درصد افزایش قیمت یافت و به بالاترین 

حد خود در بیش از دو هفته گذشته رسید.
بهای هر اونس طلا در بازار معاملات آتی آمریکا، با ۲.۱ 

درصد افزایش، در ۳۳۶۵ دلار و ۸۰ سنت بسته شد.
»تای وانگ«، معامله گر مستقل فلزات، گفت: دونالد ترامپ، 
رئیس جمهور آمریکا در ۲۴ ساعت گذشته بسیار عصبی بوده 
است. تهدید به وضع تعرفه ۵۰ درصدی بر اتحادیه اروپا از 
اول ژوئن، اپل و دانشــگاه هاروارد، بازار سهام را در وضعیت 
سیاهی قرار داده که برای طلا عالی است. نگرانی های جدید 
در مورد تعرفه ها در یک روز کم فروش پیش از آخر هفته، 

می تواند حرکات را تشدید کند.
بازارهای سهام جهان پس از پیشنهاد ترامپ برای تعرفه 
۵۰ درصــدی بر واردات اتحادیه اروپا از اول ژوئن، ســقوط 

کردند.
ترامــپ همچنین گفت: اپل بــرای آیفون هایی که در 
آمریکا فروخته می شــوند اما در آنجا تولید نمی شوند، ۲۵ 
درصــد تعرفه پرداخت خواهد کرد.دلار، ۰.۹ درصد کاهش 
یافت و طلا را که به ارز آمریکا قیمت گذاری می شود، برای 
خریداران خارجی ارزان تر کرد.مجلس نمایندگان آمریکا که 
تحت کنترل جمهوری خواهان است، لایحه جامع مالیات و 
هزینه ها را پنجشنبه گذشته، تصویب کرد که تریلیون ها دلار 

به بدهی این کشور اضافه خواهد کرد.

پرونده هفتگی طلای جهانی 
با افزایش بسته شد

قیمت هر بشکه نفت برنت دریای شمال امروز - شنبه 
۳ خرداد ۱۴۰۴- با ۳۴ سنت معادل ۰.۵۳ درصد افزایش 

به ۶۴ دلار و ۷۸ سنت رسید.
به نقــل از رویترز، نگرانی نســبت به جدیدترین دور 
گفتگوهای هسته ای بین ایران و آمریکا قیمت نفت را افزایش 
داده است.قیمت هر بشکه نفت برنت دریای شمال امروز 
- شنبه ۳ خرداد ۱۴۰۴- با ۳۴ سنت معادل ۰.۵۳ درصد 
افزایش به ۶۴ دلار و ۷۸ سنت رسید. نفت وست تگزاس 
اینترمدیت آمریکا هم با ۳۳ ســنت معادل ۰.۵۴ درصد 
افزایش ۶۱ دلار و ۵۳ سنت معامله می شود.تعطیلات روز 
یادبود کشته شدگان جنگی در آمریکا آغاز فصل پرمصرف 
تابستان در این کشور است که تقاضا برای سوخت خودرو 

به بالاترین سطح می رسد.
مذاکره کنندگان ایران و آمریکا در روز جمعه در رم دیدار 
کردند تا دور دیگری از گفتگوها در مورد مهار برنامه هسته ای 
ایران برگزار شود. تاجران نگرانند در صورت عدم موفقیت 
برای رسیدن به یک قرارداد، عرضه نفت خام مختل شود.

به نظر می رســد این مذاکــرات به خوبی پیش نرفته و 
تحلیلگران عقیده دارند با توجه به این که این آخرین دور 
مذاکرات است، اگر قراردادی به دست نیاید، چراغ سبزی به 

رژیم صهیونیستی برای حمله به ایران خواهد بود.
دونالد ترامپ رئیس جمهور آمریکا در روز جمعه پیشنهاد 
۵۰ درصد عوارض مستقیم بر کالاهای وارداتی از اتحادیه 
اروپــا را از اول ژوئن ارائه داد.اندرو لیپو رئیس انجمن نفت 
لیپو، گفت: »بازار نفت تحت فشــار دو عامل قرار دارد. ما 
منتظر تأثیر عوارض آمریکا بر تقاضا برای نفت هستیم و 
انتظار می رود ائتلاف اوپک پلاس هم عرضه خود را دوباره 
در تابستان افزایش دهد«.پیش بینی می شود ائتلاف اوپک 
پلاس که از سازمان کشورهای صادرکننده نفت و متحدانش 
ازجمله روسیه تشکیل شده، در اجلاس هفته آینده تصمیم 
به افزایش ۴۱۱ هزار بشکه ای تولید برای ماه ژوئیه بگیرد.

این ائتلاف هدف تولید خود برای ماه های آوریل، مه و 
ژوئن را حدود ۱ میلیون بشکه در روز افزایش داده و انتظار 
می رود بقیه ۲.۲ میلیون بشکه در روز کاهش تولید داوطلبانه 

خود را تا پایان اکتبر کنار بگذارد.

قیمت جهانی نفت امروز ۳ 
خرداد؛ برنت ۶۴ دلار و ۷۸ 

سنت شد

آرزو برهانی -  روسیه به شدت در تلاش برای تقویت سلاح های اتمی خود است. گویا آنها می خواهند برای یک جنگ بزرگ آماده شوند. اکنون نیز شاهد 
رونمایی از سریعترین موشک هسته ای جهان از طرف روس ها هستیم.

از زمان آغاز جنگ روسیه و اوکراین بسیاری از کشورها پیش بینی 
خود از پایان این درگیری را اعلام کرده اند. به باور برخی از طرف های 
غربی روســیه به اوکراین محدود نخواهد شد و تلاش خواهد کرد 
مجددا اروپای شرقی را کنترل کند. تصمیمی که قطعا با واکنش 
تند ناتو مواجه خواهد شــد. شاید به خاطر همین است که روسیه 

سریعترین موشک هسته ای جهان را توسعه داده است.

 ساخت سریعترین موشک هسته ای جهان و تغییرات 
مهم دیگر در روسیه

اخیرا گزارش نگران کننده ای توسط اطلاعات دفاعی آمریکا منتشر 
شده است. اگر داده های این گزارش درست باشند، روسیه قصد دارد 
توان هسته ای خود را بازسازی کند. در حال حاضر روسیه ۱۵۵۰ 
کلاهک اتمی استراتژیک دارد و از ۲۰۰۰ کلاهک اتمی تاکتیکی 
بهره می برد. این اعداد با توافق NEW START که در ســال ۲۰۱۰ 
بین دو کشور آمریکا و روسیه امضا شد همخوانی دارند. بر اساس 
این توافق هیچکدام از دو کشور نباید بیش از ۱۵۵۰ کلاهک اتمی 

استراتژیک داشته باشند.

 قدرت اتمی روسیه
پس مشــکل کجاســت؟ ظاهرا روسیه ســلاح های هسته ای 
تاکتیکی خــود را به زیرســاخت های نظامی بــلاروس منتقل 
بلاروســی نیروهــای  بــه  آنهــا همچنیــن  اســت.   کــرده 

 نحوه نگهداری و استفاده از این سلاح های تاکتیکی را نیز آموزش 
می دهند. 

سلاح هایی که برای استفاده در میدان نبرد کارایی دارند. همچنین 
روس ها در حال ساخت مراکز جدیدی برای انبار کردن سلاح های 
هسته ای خود هستند. علاوه بر اینها، مسئله شلیک موشک هسته 
ای با استفاده از هواپیما نیز توجه روس ها را جلب کرده است.یکی 
از جذاب ترین بخش های این گزارش به ساخت سریعترین موشک 
هسته ای هوا به هوا جهان توسط روسیه اشاره دارد. تحلیلگران اخبار 
نظامی معتقد هستند که موشک جدید بر پایه موشک 37M-R توسعه 
یافته است. این موشک برای اولین بار در دهه ۲۰۱۰ توسعه یافت و 

در نزد ناتو با نام Axehead 13-AA شناخته می شود.
 تضمین امنیت آسمان روسیه

روســیه اجازه نداده مشخصات دقیق نسخه هسته ای موشک 
37M-R منتشر شــود. گرچه کلاهک ۶۰ کیلوگرمی این موشک 
می تواند فضایی کافی برای میزبانی از یک کلاهک هسته ای فشرده 
را فراهم کند. کلاهک های هسته ای فشرده در موشک های تاکتیکی 
قرار می گیرند و قدرت انفجار بسیار زیادی را ارائه می کند. موشک 
37M-R می تواند به سرعت ۶ ماخ )۷۴۰۰ کیلومتر بر ساعت( برسد و 
عنوان سریعترین موشک هسته ای هوا به هوا جهان را در اختیار دارد.

 سریعترین موشک هسته ای جهان
-MiG روسیه می تواند از این موشک ها در جنگنده های رهگیر

31BM استفاده کند. مدلی که در زمره سریع ترین جنگنده های 
روسیه قرار دارد. همچنین این موشک ها آنها از نظر برد عملیاتی 
نســبت به موشــک های PL-XX چین برتری دارند و قادر هستند 
دشمنان را در فاصله ۴۰۰ کیلومتری هدف قرار دهند. هدف روسیه 

از ساخت سریعترین موشک هسته ای جهان خنثی کردن تهدیدات 
هوایی آمریکا است. آنها می خواهند هواپیماهای آواکس، هواپیماهای 
سوخت رسان و سیستم های جنگ هوایی را پیش از ایجاد خطر جدی 
خنثی کنند.سامانه هدایت چند لایه ناوبری اینرسی، به روزرسانی در 
میانه مسیر و هدایت فعال راداری سبب می شوند که موشک جدید 
روس ها حتی در فاصله بسیار دور نیز دقیق ظاهر شود. همچنین 
بوستر جداشونده نیز سبب می شود که شتاب موشک افزایش پیدا 
کند. به طور کلی به نظر می رسد برد عملیاتی، سرعت و اندازه کلاهک 
همگی در حدی هستند که موشک 37M-R را برای حملات هسته 

ای به گزینه ای جذاب تبدیل کنند.

 سریعترین موشک هسته ای جهان
یک هواپیمای مجهز شــده بــه چهار موشــک 37M-R این 
قابلیــت را دارد کــه کل اســکادران های جنگنده دشــمن را از 
 میــدان نبرد خارج کرده، موشــک های کــروز را رهگیری کند و 
یا تعداد زیادی از پهپادها که به صورت دسته جمعی حرکت می کنند 

را نابود سازند.
تلاش های روسیه برای افزایش آمادگی نظامی فقط به ساخت 
ســریع ترین موشک هســته ای جهان محدود نمی شود. آنها در 
حال گسترش ظرفیت توسعه و ذخیره سازی سلاح های شیمیایی 
و بیولوژیک خود نیز هستند. با وجود این، بعید به نظر می رسد که 
روس ها بخواهند از سلاح هسته ای یا شیمیایی در اوکراین استفاده 
کنند. آنها این سلاح ها را برای زمانی نگه داشته اند که با تهدیدی 

وجودی از جانب غرب مواجه شدند.

سریعترین موشک هسته ای جهان، اکنون در دست روسیه استسریعترین موشک هسته ای جهان، اکنون در دست روسیه است
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